XT 100/ 130

Ay DPA polyvrac

Réf: 400463 -00 EU/XT |

SULKYSY®

01/2011

Sulky Burel

BP 92111 - rue Fabien Burel

35221 Chateaubourg Cedex- FRANCE
Tél: 02.99.00.84.84 - Fax: 02.99.62.39.38
Site Internet : www.sulky-burel.com
e-mail : info@sulky-burel.com




s

TREMIE
HOPPER )
SAATGUT-BEHALTER >
“ | XT 100/ 130
kué/'\
XT 100/130 XT 100/ 130
C1-00
ATTELAGE
DRAW BAR
ANKOPPLUNG

TRAIN ROULANT

RUNNING GEAR

FAHRWERK

XT100/130




XT 100 /130

FREINAGE
BRAKING SYSTEM
BREMSVORRICHTUNG
XT 100/ 130 XT 100/ 130
E10-00
XT 100/ 130 XT 100/ 130
F
DISTRIBUTION
,(
DISTRIBUTION SYSTEM % it
VERTEILUNG &
XT 100/ 130 XT 100/ 130
F3-00]
XT 100/ 130
G [G2-00 + bis
:3# Az
DOSAGE 1ﬁ
CALIBRATION SYSTEM &
DOSIERUNG

XT 100 /130




XT 100/ 130

ECLAIRAGE ET
SIGNALISATION

LIGHTING AND SIGNALLING

BELEUCHTUNG UND
SIGNALISIERUNG

XT 100 /130 XT 100 /130
700 GB-X 12-44
DPA / EMBRAYAGE
DPA / CLUTCH
DPA / KUPPLUNG
XT 100 /130
1 12-00

XT 100/ 130

XT 100/130




XT 100/130
J1-00
T
TRANSMISSION e
MECANIQUE S
MECHANICAL TRANSMISSION g
MECHANISCHER ANTRIEB
XT 100/130 -
K
ELECTRO-HYDRAULIQUE
ELECTRICS / HYDRAULICS
ELEKTROHYDRAULISCH
L L1-00 : [IL2-00 + bis + ter |
I

EPANDAGE CENTRIFUGE
CENTRIFUGAL SPREADING

ROTORSTREUUNG

REN
N

AN

700 GB-X

700 GB-X

700 GB-X




700 GB-X 12-44

700 GB-X 12-44

L10-00 + bis

700 GB-X 12-44
L12-00

700 GB-X

L13-00

L17-00 + bis

700 GB-X 890 BK
M M1-00 + bis | @ M2-00
EPANDAGE RAMPES ‘,
A V|s /ﬁf;
AUGER BOOM SPREADING L
SPRITZGESTANGE MIT o &
SCHNECKENFORDERER

EMOK 6-9m

EMOK 6-9m




EMOK 6-9m

AUTOCOLLANTS
STICKERS
AUFKLEBER

XT 100/130




— XT 100/130

L. N°400463-00 EW/XT

Cope Qe DESIGNATION

220141| 2 |Profil plein carré perce
32510502] 2 [Fixation de serrage
382705721 1 |Tole latérale d. de guidage
382706582: 1 |Tole latérale g. de guidage
38280482! 1 |Tremie monobioc xt 100
38280502 1 |Tremie monobloc xt 130
38360042| 1 |Traverse de fixations
38360052] 1 |Traverse de maintien
43020480] 2 |Guide de trappe
48282922} 1 iTole obturatrice xt 130
50580500 1 |Bache arriére de protection
565302101 8 {Poulie nylon
56540060! 4 Protecteur
61050010! 6 Vis h m8 x 20 inox
61050020¢ 2 {Vis h m8 x 25 inox
610606101 4 Vis h m10 x 20 inox
61060620! 8 Vis h m10 x 25 inox

8161060630; 8 iVis h m10 x 30 inox

61070010 2 1Vis h m12 x 25 inox
61070040; 2 Vis h m12 x 45 inox
61080060! 2 iVis h m14 x 60 inox ent.filetee
610802501 2 Vis h m14 x 25 inox
61540050f 2 Vis it m8 x 20 inox
61540600 4 {Vis ¢l s m10 x 20 inox
61540230: 14 {Vis trcc m8 x 20 inox
61540390! 4 Vis fri m6 x 16 inox
61540480 8 |Vis trl m& x 25 inox
615503060] 18 |Ecrou hu 10 inox
61550080{ 2 [Ecrou hu 14 inox
61580030 8 |Ecrou frein h m5 inox
61580040 4 [Ecrou frein h m6 incx
61580050 24 [Ecrou frein h m8 inox
61580070| 4 Ecrou frein h m12 inox
61580080| 2 iEcrou frein h m14 inox
61580090| 4 :Ecrou frein h m186 inox
61610040| 4 Rondelie plate m6 inox
61610050| 16 \Rondelle plate m8 inox
61610060 32 iRondelle plate m10 inox
61610090; 4 Rondelle plate m16 inox
61620060 22 |Rondelle grower w10 inox
61620080: 2 |Rondeile grower wid inox
7120010%:(M)lJoint étanche adhesif 25 x 8 |
71290010{(M)Bande antiderapante larg.50¢




— XT 100/130

{0,80m)

ConE  |CQme; DESIGNATION
53500028| 1 iHublot ovale [985242]
31080702 1 Capot avant
365200821 1 Protecteur avant
37761422) 1 iSuppori flexibles etprises
41110272 2 iCapot lateral
50070170 4 :Axe de fermeture
50080020| 4 Agrafe sandow
56750028| 1 {Porte documents
57380070| 4 Rondelle de refenue
61050010] 2 iVis h m8 x 20 inox
61060020| 6 Vis h m10 x 25 inox
61210150| 2 Vis che m6 x 16 inox
61550060 | 6 Ecrou hu 14 inox
61580040 2 (Ecrou frein h m§ inox
51610060| 2 Rondelle plaie m10 inox
§1610220| 4 Rondelle plate 14 inox
61620050| 2 :Rondelle grower w8 inox
§1620060; 6 :Rondelle grower w10 inox
61910078 4 iRivet pop 4 x 16 inox
71130036:{M):Ressort de protection
71180028 {M)iSandow rouge

L N°400463-00 EU/XT




— XT 100/130

L N°400463-00 EU/XT

Rer; CODE Qe DESIGNATION

1] 030731 1 |Tube

2365600511 1 |Poignée de manoeuvie

3137300021] 1 |Rondelle d'extrémité
41400300111 1 |Accroche sandow

5140540181] 2 |Butée

6420700111 2 {Etrier de maintien

7146551421; 1 iProfil de fixation

8148260651 1 |Tube enrculeur

9150080020 4 |Agrafe sandow
101505805101 1 iBache a enrouleur
111510703701 1 iCollier simpie
12152110030 1 {Embout

13:52118040! 1 ;Embout

141610500201 £ Vis h m8 x 25 inox
151610500680 2 {Vis h m8 x 40 inox ent filetée
1661078060 2 Vis h m12Z x 55 inox
17612100701 1 [Vis che m6 x 40 inox
18615400501 11 {Vis tri m8 x 20 inox
19161540230 7 {Vis trce m8 x 20 inox
20i61580040! 1 |Ecrou frein h mB inox
21161580050 24 (Ecrou frein h m8 inox
2261580070 2 {Ecrou frein h m12 inox
23{61610040; 1 |Rondelie plate m6 inox
24161610070| 4 |Rondele plate mi2 inox
25161610190] 7 |Rondelie plate 18 inox
2671180020 (M) Sandow rouge




DESIGNATION

1130530200| 1 |Buiée anti-soulevement av.

2133010340| 8 (Grille gaiva 30x30 / 1000bpx965

3140540570 6 Butée anti-soulévement

41405405801 1 iButée anti-soulévement cent.

5155400010 1 [Mousqueton

6161540230| 7 [Vis trcc m8 x 28 inox

71815800501 7 Ecrou frein h m8 inox

8133010350 | 8 |Grille polyester 31x31 / 997x965

iRa: CobE (e

— XT 100/130

N/
w«.z,
24

Y

N°400463-00 EU/XT




— XT 130

L N°400463-00 EU/XT

Rer; CoODE |QrE DESIGNATION
1138300572 1 Tube longitudinal xt 130
2138300652| 1 (Tube arriere xt 130
3157250010 1 jDemi-raccord pompier 4.80/9¢
41610500101 4 |Vis h m8 x 28 inox
5161050026] 6 Vis h m8 x 25 inox
6:61070020| 1 Vis h m12 x 35 tnox
7161580050 10 iEcrou frein h m8 inox
81615800701 1 |Ecrou frein h m12 inox
9161610070/ 2 Rondelle plate m12 inox




— XT 100/130

CopE |Om: DESIGNATION
30050822 2 Arceau garde-boue
37762002 2 iSupport garde-b. 1.510 (x=398)
37762012| 2 |Support garde-b. 1.610 (x=455)
40530540] 2 iBaveite
41530180| 1 |Déflecteur additionnel d.
41530170] 1 |Déflecteur additionnel g.
43060080! 2 |Garde boue 1.510
43060070 2 |Garde boue 1.610
48261302 1 |Tube cinfré
51070370 6 Collier simple
52110120| 2 {Embout rond
61060039 4 Vis h m10 x 30 inox
6121013012 [Vis che mb x 70 inox
61580040 12 |Ecrou frein h m& inox
615800501 12 iEcrou frein h m8 inox
61580060 | 22 ‘Ecrou frein h m18 inox
61580090| 2 iEcrou frein b m18 inox
61610060| 6 |Rondelie plate m10 inox

61610090 2 |Rondelie plate m16 inox

61540230 Vis tree m8 x 20 inox

2
6
2
61610190! 6 |Rondelie plate I8 inox
6
6

615405901 6 |Vis trcc m8 x 16 inox

61540740 181Vis trcc m10 x 25 inox

L. N°400463-00 EU/XT




— XT 100/130

CobE DESIGNATION

33050062 1 {Garde corps gauche

Rer
1{30500141) 1 |Barre d'éclairage
2130530170| 1 Butée droite d'échelle
3130530180] 1 |Butée gauche d'echelle
4132020201] 1 |Element de plate-forme
5|32070011} 1 |Echelle
6133026021] 2 iGuide d'échelle
7133050052} 1 iGarde corps droif
8
9

47250320 12 |[Rondelle de glissement

10472503701 2 iRondelle d'appui

11150080020 4 ‘Agrafe sandow

12152110040/ 2 Embout

13(52110120 Embout rond

1452110270 2 {Embout rectangulaire

15152110310 Embout rond bombé

16154820010 Lien noir

1756600030
18161050010

Plot
Vis h m8 x 20 inox

19:81050020; 2 |Vis h m8 x 25 inox

Nmmmwmmmm#mﬁ_‘ém_\_\_\_‘Ag

20181050080; 2 |Vis h m8 x 40 inox ent filetée

21161060020

oy
o

Vis h m10 x 25 inox

22181060030; 2 Vis h m10 x 30 inox

23161540050 Vis &7l m8 x 20 inox

24:61550060 Ecrou hu m10 inox

COiRg [P PO

25161580050 Ecrou frein h m8 inox

& QURE® O @ Q ©

26:61580060: 10 |Ecrou frein h m10 nox
27:61610050; 2 'Rondelle plate m8 inox
28:61610080; 4 |Rondelle plate m10 inox
291616200801 4 |Rondetle grower w10 inox
3G/81770010| 2 [Goupille beta 3 inox
31:61770020| 1 |Goupille beta 4 inox

32 71180020|(M}|Sandow rouge

L. N°400463-00 EU/XT




— XT 100/130

- N°400463-00 EU/XT

Ree; (CoDE |Qm DEsIGNATION
1 1 [Fléche d'attel. xi 100 qly=9
1 1 |Fléche d'attel. xt 130 gly=11
2130010352| 1 |Axe de fléche
- 3132510490] 1 iFixation de butée
41325201521 1 |Fléche d'aftelage
5136560062! 1 'Poignée de verrouillage
6137761872! 1 Support réglable de béquilie
7:40040260| 2 lAxe
8:41070802| 2 iChape de régiage
9:47761252i 1 |Support de transmission
101505400921 1 iBéquille hydrauligue
11:50540102; 1 |Béquille a socle
12150580022; 3 |Bride 1=185 avec écrous
12:50590072; 3 |Bride 1=215 avec écrous
13:52060020! 1 |Efrier x=82
13:52060010; 1 |Etrier x=96
13152060060! 1 |Etrier x=110
14152110260, 1 |Embout rond
1553020050 1 [Graisseur coudé 80° m8x125 zn
1654000360 1 |Joint cuivre ic 17
17154760108; 1 iLevier
18:566601283] 1 (Pompe a main
19:57250190; 1 iRaccord umag 13 x 12.17n
20157250280! 1 Raccord cmecag 13 x 12.17n
21157270112 1 iRessort xi 100 gly=3 lames
211572701521 1 |Ressort xt 130 gly=11 lames
22157400080 1 iRéservoir 4 litres
23]60640040] 5 iRondelle piate d. 46xd.62x7 zn |
24161050160] 1 |Vis h m8 x 120 inox
25|61060020] 4 |Vis h m10 x 25 inox
261 61110160] 1 iVis h m20 x 170 inox part.filet.
27 61110240| 2 Vis h m20 x 210 inox part.filet.
28:61230200i 2 Vis che m10 x 20 inox
26161580050! 1 |Ecrou frein h m8 inox
30161580060] 4 |Ecrou frein h m10 inox
311/61580110] 3 |Ecrou frein h m20 inox
32:61610068| 4 |Rondelle plate m10 inox
33161620060] 2 [Rondelle grower w10 inox
34161770020, 1 Goupille beta 4 inox
35161890110! 5 |Goupille v 8 x 63 inox
361 78000010! (L}{Huile hydraulique aws 46
37152520630| 1 |Flexible 1100-100r1-5/16-et913
38150080020; 2 |Agrafe sandow
39 71180020(M); Sandow rouge
40:50530420 1 |Bouchon reniflard




— XT 100/130

L N°400463-00 EUIXT

lrer  come Qe DESIGNATION
1:132010432: 1 |Essieu+ix. v=1900 ¢=90 xt 100
11320104421 1 |Essieutfix.v=2000 ¢=100 xt 130
2150590412 4 |Bride+ écr. a=140 ¢=90 xt 100
2150580422 4 iBride+ écr. a=150 ¢=100 xt 130
3754500190 1 |Kit frein 400 x 80
4151220160/ 1 |Came gauche ¢g=800 xt 100
4151220170| 1 |Came droite cd=700 xt 100
4151220180) 1 (Came gauche cg=85C xt 130
4151220190/ 1 |Came droite cd=750 x{ 130
5/51030160| 2 |Circlips extérieur d.38
£53020050! 2 |Graisseur coudé 90° m8x125 zn
7157760090 2 |Soufflet olive pour came d.35
8154760130| 2 |Levier 5 trous-broché 32 dents
9:51060220| 2 |Circlips exiérieur ¢.32
10152010400/ 2 |Ecrou h m24 x 150 zn
11157380130! 2 |Rondeile autc-bioguante
12151240150 2 |Cache poussiere xt 100
12151240130| 2 |Cache poussiere xt 130
13157310220/ 2 |Roulement 32 216 xt 100
13157310480 2 |Roulement 32 218 xt 136
14154600985 2 [Joint nitos d.140xd.87 xd 100
14154000995 2 |Joint nitos d.160xd.88 xt 130
15:55320160; 2 Moyeu complet xt 100
15156320170 2 Moyeu complet xt 130
16154001000; 2 iJoint nifos d.99xd.62 xt 100
16154001010; 2 |Joint nilos d.130xd.80 xt 130
17157310380 2 |Roulement 32 212 xt 180
17157310470; 2 |Roulement 32 215 xt 130
18153010100] 20 |Goujon de roue m22 x 86
19(52010250] 20 |Ecrou a bec m22
20/52010110| 2 'Ecrou hk m48 x 200 xt 100
20(52010260| 2 Ecrou bk m70 x 200 xt 130
21/60890110| 2 iGoupille v 8 x 63 zn xt 100
21160890120| 2 [Goupille v § x 100 zn xt 130
22151230060 2 |Chapeau de roue xt 100
22151230100 2 |Chapeau de roue xt 130




— XT 100/130

L. N°400463-00 EU/XT

Rer: CoODE QUE DésiGNATION

11400407101 2 |Axe de verin

21420203711 4 |[Element de chape

3150070180| 2 |Axe de corps de vérin

4151070140| 2 |Collier

5151070330] 2 |Collier double

6157250160 1 |Raccord uag 13 ¢l 20n

7157250280| 1 |Raccord cmeag 13 x 12.17

8157251080| 1 |Raccord tmcag 13 x 1217

9157270561| 4 Ressort de rappel
10159000611| 2 Vérin de frein

11|610500601 2 Vis h m8 x 40 inox ent filetée
12161070099 4 1Vis h m12 x 7G inox ent.flletée
13:61580058| 2 {Ecrou frein h m& inox
1416158007¢: 4 {Ecrou frein h m12 inox
15:6161005G! 2 iRondelle plate m8 inox
1672050030 (M)iGaine de protection d.45
17:51150016: 1 iCoupleur a hille
18152520010; 1 {Flexible 2200-100r1-mfai8fetg13
191525207861 1 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13
20152520370 1 |Flexible 500-100r1-5116-etg13




— XT 100/130

Rer| CODE (Que DESIGNATION
1137761501] 2 |Support de vase
2142500491| 2 |Fixation de réservoir
3|42500501| 1 |Fixation de valve
4147761241! 1 |Support 2 tubes spirales
5/50530130| 3 [Bouchon m22 x 150
6151040050| 2 [Chape trou rond pour vase
7151070220| 1 |Cotliers + supports
8151070300| 6 [Collier
9{51070330| 2 'Coilier double
16152540071| 2 iFiltre de conduite
11]54000540| 3 Joint + cuvette
12156680030| 1 Prise de pression m22 x 150
1356680040 1 Prise de pression m16 x 150
14(57250050| 1 iRaccord té égal d.12
15|57250800| 5 Raccord coudé m22 x 150/d.12
16|57250810| 2 Racceord coudé m22 x 150/d.16
1757250820 2 'Raccord coudé mi6 x 150/d.12
18|57250850| 2 Raccord union m22 x 150/d.12
18157251750/ 2 (Raccord union d.12/d.12
26157400030| 1 Réservoir d'air 30 litres
21157780050| 2 Support tete d'accouplement
22158320060| 1 :Tube spirale d4.9/12 rouge
23158320070| 1 Tube spiralé 4.9/12 jaune
24158340103] 1 Tete d'accouplement rouge
25158340113 1 [Tete d'accouplement jaune
26580301411 1 Malve relais d'urgence
27:58030150; 1 Valve purge
28159120010 2 Vase de frein
29161050018 2 Vis h m8 x 20 inox
30161050028/ 4 |Vis h m8 x 25 inox
31/61050080| 2 |Vis h m8 x 40 inox ent filetée
32:61060010] 6 {Vis h m10 x 20 inox
33/61060040; 2 {Vis h m10 x 35 inox
34:61070090; 4 Vis h m12 x 70 inox ent.filetée
35;61550050! 4 {Ecrou hy 8 inox
361615500601 14 iEcrou hu 10 inox
37161580050! 4 iEcrou frein h m8 inox
38161580070] 4 |Ecrou frein h m12 inox
39/61616050] 2 |Rondelle piate m8 inox
40|61610060] 4 |Rondelle plate m10 inox
41]61620050] 4 |[Rondelle grower w8 inox
42|61620060| 8 Rondeile grower w10 inox
43]70950080((M) Tube polyamide d.12/16
44|70950090] (M) Tube polyamide d.8/12

t  N°400463-00 EU/XT




— XT 100/130

| N°400463-00 EU/XT

Jrer  Cope am DESIGNATION
1137761501] 2 Support de vase
2142500491 2 |Fixation de réservoir
3142500501 1 {Fixation de vaive
4147761241 1 [Support 2 tubes spiralés
5150530130/ 4 |Bouchon m22 x 150
651040050 2 iChape trou rond pour vase
71510702201 1 [Colliers + supporis
8:51070300; 6 Collier
9151070330, 2 :Collier doubie
10152540071} 1 iFiltre de conduite
1154000540 5 [Joint + cuveite
12:56690030: 1 iPrise de pression m22 x 150
-1 13:56690040! 1 |Prise de pression m1i6 x 150
14157250050 1 |Raccord té égal d.12
15157250800} 3 iRaccord coudé m22 x 150/d.12
16157250810} 2 |Raccord coudé m22 x 150/d.16
17|57250820] 2 IRaccord coudé m1i6 x 150/d.12
18157250850| 1 |Raccord union m22 x 150/4.12
19|57251430] 1 |Raccord m22x150m./m16x150f.
20|57251750| 1 |Raccerd union d.12/d.12
21|57400030! 1 |Réservoir d'air 30 litres
22|58320120! % Tube spiralé 4.9/12 noir
23/58340153| 1 Tete d'accouplement noire
24:58030150; 1 Valve purge
25158030201 1 {Valve relais urgence export
26159120010] 2 Vase de frein fype 124
27181050010] 2 {Vis h m8 x 20 inox
28161050060| 2 [Vis h m8 x 40 inox ent filetée
291610600101 6 {Vis h m10 x 20 inox
3064060040} 2 Vis h m16 x 35 inox
31i61070090: 4 {Vis h m12 x 70 inox ent filetée
3216155006014 iEcrou hu 10 inox
33161580050 4 |Ecrou frein h m8 inox
3461580070 4 ‘Ecrou frein h m12 inox
35161610050 | 2 ;Rondelle plate m8 inox
3661610060 4 'Rendelle plate m1€ inox
37161620060 8 Rondelle grower w10 inox
2 N 3870950080 (M) Tubhe polyamide d.12/16
7 39170950090 (M) Tube polyamide d.9/12 |
& :




— XT 100/130

Cobe  (One DEstGNaTION
347501711 1 ILevier de frein stafionnement
365900111 1 {Poulie de cable de frein
61060030 2 {Vis h m10 x 30 inox
61620060 2 |Rondelle grower w1l inox
61550060 2 iEcrou hu 10 inox
51080030! 3 {Cosse cceur d.8
57750030! 6 iSerre cable d.8
51000210, 1 iCable souple d.8 + arret serli

| N°400463-00 EU/XT




— XT 100/130

IREP CopE (QrE DESIGNATION
1150061600| 1 |Autoc. "cable frein secours”
2151000020| 1 |Cable de sécurité d.3,2
3|51090010| 1 |Cosse cceur d.5
4155250070 1 |Maillon rapide d.fil 6
5(57750050| 2 |Serre cable d.3
671120120 |(M){Chaine haute résistance d.fil 6

OO-ZL

L N°400463-00 EU/XT




— XT 100/130

L N°480463-00 EU/XT

CopE Qe DEsIGNATION
26520030] 2 [Palier de tension monté
28300040 2 Tige filetée tensicn + écrou
372700411 1 ‘Racleur de bande
38320021| 1 iTambour de tension
4053002G| 1 |Bavette avant
40530094| 2 Bavette laterale
40540521 2 Butée de tension
4303201807 8 Guide de tapis
46540291 1 iPlat de fixation
46540512 2 iPlat de fixation supérieur
46540532| 2 Plat de fixation inférieur
50600030! 1 Bande transporteuse
51070360 1 |Collier
52110280; 1 |Embout
52110250! 1 [Embout jaune
53020080! 2 |Graisseur coudé 90° m6x100 zn
56500050 2 |Palier uht 207k
57360051: 20 {Rouleau d.70
£1060030] 18 |Vis h m10 x 30 inox
610600401 1 [Vis h m10 x 35 inox
610800201 6 [Vis h m14 x 40 inox
615401601 39 [Vis trl m8 x 40 inox
61550050 38 |Ecrou hu 8 inox
615500801 4 iEcrou hu 14 inox
61570110} 4 |Ecrou hh 20 inox
61580080 2 iEcrou frein h m14 inox
61616050 39 {Rondelle piate m8 inox
61610080| 2 |Rondelie plate m14 inox
61610110 4 |Rondefe plate m20 inox
61610220| 1 Rondelle plate 14 inox
61620059 39 :Rondelle grower w8 inox
61620060 17 |Rondelle grower w10 inox
61620080! 6 [Rondelle grower w14 inox
61670110] 2 |Goupille élastique 5 x 50 inox
61690100! 2 |Goupiile elastigue 8 x 50 inox
61910570} 1 iRivet pop 4 x 16 incx




— XT 1060/130

L. N°400463-00 EU/XT

CobE Qe DEsIGNATION
36520122| 1 Protecteur d'arbre
36570011 2 Plat de fixation arriére
38320231| 1 :Tambour de commande
40530088| 2 Bavette arriére
420000Q11| 3 Entrefoise
42000121| 1 Entretoise avec méplat
47250261| 1 :Rondelle
47310011} 2 ;Racleur de tambour
50600030 Bande transporteuse
53020060 1 :Graisseur coudé 20° m6x100 zn
56500110| 2 iPalier fhfl 209k ga
57260491| 1 :Reducteur rapport 1/28
57360011 1 Rouleau 4.89
57360051 Rouleau 4.70
60850180] 1 |Clavette forme b 12 x 8 x 120
610500801 1 |Vis h m8 x 50 inox ent.filetée
610701201 4 |Vis h m12 x 85 inox
610800201 4 |Vis h m14 x 40 inox
61080250 2 |Vis h m14 x 25 inox
61100010| 2 |Vis h m18 x 50 inox
61100050/ 2 |Vis h m18 x 70 inox
615401601 4 |[Vis il m8 x 40 inox
615403401 4 1Vis irl m8 x 30 inox
61550070 4 [Ecroyu hu 12 inox
61550100; 6 (Ecrou hu 18 inox
61580080} 4 Ecrou frein h m14 inox
61610070 4 {Rondelle plate m12 inox
61610080} 4 {Rondelle plate mi4 inox
£1610100! 10 iRondelle plate m18 inox
61620050; 1 |Rondeile grower w8 inox
61620070{ 4 |Rondeile grower w12 inox
£1620080] 6 |Rondelle grower w14 inox
61630100] 6 |Rondeile a dents deg 18 inox
780000901 (L} iHuile minérale sp220
51180020| 1 Carcasse
50590040! 1 iBride pendulaire
50530060! 1 iBouchon rempl.fvid. + joint
51140040} 1 |Couvercie coté gv
51140050| 1 |Couvercle arriére
59016010| 1 [Vis sans fin
57300090 1 {Roue dentée + arbre creux d.42
573102301 2 Roulement 30 307
57310240 2 {Roulement 6012
54000190 1 [Joint a lévre 35 x 47 x 7
54000200] 2 |Jointa lévre B0 x 75 x 8
50830080| 1 |Clavelte forme a 8 x 7 x 40
580500101 1 [Voyant + joint niveau d'huile
50530070] 1 |Bouchon & évent avec joint
50590050 1 |Bride fr




— XT 100/130

\

%%‘%
%

... N°400463-00 EU/XT

RrRerr  Cope OnE DesicnaTION
1150520060 1 [Bouton sans ecrou [415735)]
2125250021 1 |Manchon entrainem. monté
3132510221} 1 |Fixation
4:377619711 1 |Support transmission dpa
5:40020370: 1 |Arbre de maintien
6:40540581] 1 |Butée
7151070160 10 |Cotlier
8:51070330; 2 |Coflier double
9151270010} 1 |Clapet anti-retour simple

10152110040 1 |[Embout

11154000370 4 |Joint cuivre jc 21

12155280081 1 |Moteur hydraulique

13156500170 2 Palier glcle 25

14]56600020| 1 1Plot

15(57250160| 2 Raccord uag 13 ¢f 20n

16|57250180| 5 ‘Raccord umag 13 x 15.21n

17157250640| 3 ‘Raccord caeg 13v
18157250860| 1 Raccord aag 13 x 15.21n

19161050020} 2 Vis h m8 x 25 inox

20161050116 2 [Vis h m8 x 65 inox

211610501281 2 Vis h m8 x 7¢ inox part.filetée

22:61060018; 1 Vis h m10 x 20 inox

23:61070036; 2 |Vis h m1i2 x 40 inox

24161550050} 2 |Ecrou hu m8 inox

25181580050; 6 [Ecrou frein h m8 inox

26161580060| 1 |Ecrou frein h m10 inox

27161580070 2 |Ecrou frein h m12 inox

28161610850, 9 Rondelle plate m8 inox

29161610070, 2 {Rondelle plate m12 inox

30161620050; 2 iRondelle grower w8 inox

31172050030 ((M)|Gaine de protection d.45

321525201101 2 [Flexible 2200-104r1-5/16-eig13

33152520760 2 Flexible 4550-100r1-5/16-etg13

34(58030040| 2 Demi-valve male

351500606481 1 iAutoc. "débif et pression”

36500607101 1 |Autoc. "carter de protection”




— XT 100/130

. N°400463-60 EW/XT

61770010

Goupille beta 3 inox

[rer  CopE Qre DEsIGNATION
1130030201 1 |Arbre d'hérisson
2:30510442 1 |Boitier a engrenage
3131000141 1 |Carter de chaine
4:32020211; 1 |Elément de plate-forme
5:32540161: 1 |Fond de carfer avec joint
636610031: 4 |Peigne
7137760861 1 iSupport d'herisson
8:38270602. 1 Tole latérale d. de guidage
9:38270612] 1 iTole latérale g. de guidage

400204511 1 |Arbre d'entrainement
40500490| 1 ;Bague amovible
40540601| 2 :Butée plate-forme 2 positions
41100161} 5 Cale
42502082; 1 Fixation haute d. plate-forme
42502092} 1 [Fixation hauie g. plate-forme
46500010: 1 iPlaque obturatrice inox
46551531: 1 |Profil de fixation
46620070; 1 |Pignon simple 8 dents
46620080; 1 !Pignon simple 40 dents
48250040; 1 |Tendeur de chaine
51030190} 1 |Chaine simple + afiache rapide
53020019¢ 1 |Graisseur droit mBx125 zn
54820010! 2 |Lien noir
58500030; 2 |Palier 16le
57310030; 2 |Roulement §204/2 rs1
61050019: 3 |Vis h m8 x 20 inox
61060020 4 |Vis h m10 x 25 inox
61060070] 2 |Vis h m10 x 50 inox
81060090| 1 |Vis h m10 x 60 inox
£1060190| 8 [Vis h m10 x 130 inox
61080010! 2 Vis h m14 x 30 inox
61520100; 1 Vis hc m8x30 inox hout pointu
61540740} 4 Vis trecc m10 x 25 inox
61540750! 2 Vis trcc m10 x 30 inox
61550060! 5 {Ecrou hu 10 ingx
61580060] 14 {Ecrou frein h m10 inox
615800801 2 ikcrou frein h m14 inox
61610060] 6 |Rondelle piate m10 inox
61610070] 3 |Rondelle plate m12 inox
61620050| 3 [Rondelte grower wé inox
61620060| 7 [Rondelle grower w10 inox
61670110| 2 |Goupille &lastique 5 x 50 inox
61680100] 2 |Goupille élastique 8 x 50 inox
4
1

50060710

Autoc. "carter de protection”




— XT 100/130

&

w-L€)
% ) QD)

L N°400463-00 EU/XT

Rery CODE |Qme DESIGNATION
1150520090| 2 |Bouton a lobes [791007]
2|36560070| 2 |Poignée
3/38290342| 1 [Trappe de vidange
4/41120041| 1 |Curseur
5|42501740| 2 |Fixation poignée
6(43020520| 2 |Guide
7143050060| 2 |Glissiére
8(47280050| 1 |Réglet percé
9(52110240| 4 |Embout rond

10(61030010| 2 |Vis h m5 x 15 inox

11]61040120| 2 |Vis h m6 x 15 inox
12(61050010| 4 [Vis h m8 x 20 inox

13161050120 2 |Vis h m8 x 70 inox part.filetée

14|61060010| 4 [Vis h m10 x 20 inox

15(61540660| 2 |Vis trcc m8 x 45 inox
16(61540670| 2 |Vis trcc m8 x 60 inox
17161580030| 2 |Ecrou frein h m5 inox
18(61580040| 2 |Ecrou frein h m6 inox
19/61580050| 8 |Ecrou frein h m8 inox

2061580060 4 |Ecrou frein h m10 inox

21(61610030| 2 [Rondelle plate m5 inox

22161610190| 2 |Rondelle plate II8 inox
23|50061440| 2 |Autocollant "prise de main®

—




— XT 100/130

L N°400463-00 EU/XT

!REP Cope Qe DesiGNATION
11382903421 1 |Trappe de vidange

400410501 1 |Axe de vérin
40610010} 2 |Bouchon de protection
41120041] 1 [Curseur
47280050: 1 |Réglet percé
47761261 1 |Support réservoir droit
51070330: 2 |Collier double
52110240 2 |Embout rond
52110260: 1 |Embout rond
54000360 4 |Joint cuivre jc 17
54001020! 1 |Joints vérin hyd. (la pochetie)
54760100; 1 |Levier
566601301 1 |Pompe a main
57250190] 4 [Raccord umag 13 x 12.17n
57250640| 2 |Raccord caeg 13v
574001001 1 IRéservoir 1 lifre
57760080} 1 Soufflet de pompe
59000621 1 Vérin hydraulique + clapet
61030010} 2 Vis h m5 x 15 inox
61040120} 2 Vis h m6 x 15 inox
61050060} 2 {Vis h m8 x 40 inox ent.filetée
61066020} 4 Vis h m10 x 25 inox
61060070} 1 iVis h m1Q x 50 inox
61070110 1 Vis h m12 x 80 inox
61070220 1 [Vis h m12 x 180 inox
610702601 1 |Vis h m12 x 190 inox
61200080 1 |Vis che m5 x 40 inex
61580030 3 |Ecrou frein h m5 inox
61580040| 2 |Ecrou frein h m6 incx
61580050 2 Ecrou frein h m8 inox
61580060/ 5 iEcrou frein h m1G inox
615800701 3 Ecrou frein h m12 inox
61610030 4 Rondelle plate m5 inox
61610050 2 |Rondelle plate m8 inox
616100701 6 iRondelle plate m12 inox
61770010| 1 |Goupiile beta 3 inox
78000010 (L) {Huile hydrautique aws 46
52523790} 2 iFlexible 1900-100r1-5/16-etg13
49030070} 1 |Vis de limitation de débit
473300301 1 |Raccord banjo taraudé
57251760 1 |Raccord aa 12 x 12,17
51270020 1 Clapet anti retour doubile
50530420 1 |Bouchon reniflard




— XT 100/130

57250160| 2 |Raccord uag 13 cl 20n

Rery CoDE |QmE DESIGNATION
1]32510511] 1 [Fixation de curseur longue
2|41120041| 2 |Curseur
3/48283331| 1 |Tole de maintien
4|51070160| 10 |Collier
5/51070330| 3 |Collier double
6{54000360| 2 |Joint cuivre jc 17
7/54001020| 2 |Joints verin hyd. (la pochette)
8
9

57250190| 2 |Raccord umag 13 x 12.17n

10/59000621| 2 |Vérin hydraulique + clapet

11161030010| 2 [Vis h m5 x 15 inox

12161050010/ 2 |Vis h m8 x 20 inox

13/61050120( 3 |Vis h m8 x 70 inox part.filetée

14161060060 1 |Vis h m10 x 45 inox

1561580030 Ecrou frein h m5 inox

1661580050 Ecrou frein h m8 inox

17161580060 Ecrou frein h m10 inox

18|61610030| 2 |Rondelle plate mS inox

19|61610050| 3 |Rondelle plate m8 inox

20(72050030|(M)|Gaine de protection d.45

21159030040| 2 |Demi valve méle

22|54000370

Joint cuivre jc 21

23|57250180| 2 |Raccord umag 13 x 15.21n

24(52520110| 2 |Flexible 2200 mm-100r1-etg13

2552520780/ 2 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13

26|57250390| 2 |Raccord uag 13n

7

27|52520790| 2 |Flexible 1900-100r1-5/16-etg13

2849030070/ 1 |Vis de limitation de débit

¢ ——
I

29|47330030| 1 |Raccord banjo taraudé

30(57251760| 1 |Raccord aa 12 x 12.17

31(51270020| 1 |Clapet anti retour double

alalalalalmioimdmpip v E ol sl s lwinioio oo N o w

32|50060720| 1 |Autoc. "risque d'écrasement”

33|50530220| |Bouchon plastique bleu

33|50530230| |Bouchon plastique rouge

T
© @YW

33/50530250| |Bouchon plastique vert

33|50530260| |Bouchon plastigue jaune

® RO /@

33|50530270| |Bouchon plastique noir

N

S

ST 7

)

L N°400463-00 EU/XT




61580040 Ecrou frein h mé inox

61580050 Ecrou frein h m8 inox

61580060 Ecrouy frein h m10 inox

CODE Qe DESIGNATION
G40360; 1 [Tube inox
37761911 1 [Suppott guide central
382903607 1 |Trappe droite
38290370 1 |Trappe gauche
) 40041050 2 |Axe de verin
R 40610010 4 {Bouchon de protection
) 41120041 2 :Curseur
1 43020490( 1 !Guide ceniral
. AR 46500580| 1 iPlague de glissement
L PP 472803050} 2 [Reéglet percé
ﬂﬂ[ 47761261] 1 |Supoort réservoir droit
- B 477612711 1 {Support réservoir gauche
e 3l 51070330, 4 _Colfier double
@ ¢ ;:' : 52110260| 1 [Embout rond
e S e 54000360 8 |Jeint cuivre jc 17
ok R, i 54001020 1 lJoints vérin hyd. {la pochette)
e o 1 54760100 1 |Levier
9 a' > 11k 56660130] 2 [Pompe a main
i e 57250190| 8 |Raccord umag 13 x 12.17n
’ LLE 57250640| 4 [Raccord caeg 13v
FHRIE 57400100| 2 Réservoir 1 litre
30 ;g- g b 57760080! 2 iSoufflet de pompe p16d1
N 14 [l 59000621 2 (Verin hydraulique + clapet
B o 61030016] 4 |Vis h m5 x 15 inox
o FH TR 61040120] 4 |Vis h m8 x 15 inox
e E N 51050560| 4 {Vis h m8 x 40 inox ent filetée
@ s 61060020] 8 [Vis h m10 X 25 inox
S 61060070} 2 |Vis h m10 x 50 inox
@ p H §1070110} 2 iVis h m12 x 80 inox
5 B1070260! 2 [Vis h mi2 x 190 inox
@ - l[ £1080%00: 1 {Vis h m14 x 80 inox
2 i| 51200080] 2 |Vis che m5 x 40 inox
@ < 61540690| 4 |Vis trl m6 x 20 inox
3 - 61580030| 6 Ecrou frein h m§ inox
8
4
O i5
4

@ 61580070] 4 |Ecrou frein h m12 inox
61580080/ 1 |Ecrou frein h m1i4 inox
61610030} 8 !Rondelle plate m5 inox
2 61610050! 4 |Rondelle plate m8 inox
61610070 8 {Rondelle plate m1i2 inox
61770010] 2 |Goupille beta 3 inox
@ 78000010 (L) [Huile hydraulique aws 46
52520790| 4 (Flexible 1800-100r1-5/16-etgi3
49030070| 2 iVis de limitation de débit
@ 47330039| 2 iRaccord banjo taraudé
57251760 2 !Raccord adapteur aa 12x12,17
512700201 2 iClapet anti refour double
1 iBouchon reniflard

L.... N°400463-00 EU/XT 50530420




— XT 100/130

L N°400463-00 EU/XT

CopE |Qm DESIGNATION
32510521| 1 |Fixation de curseur droite
32510531 1 |Fixation de curseur gauche
41120041| 4 |Curseur
48283331| 2 [Tdle de maintien
51070160/ 20 |Collier
51070330| 6 |Collier double
54000360 4 |Joint cuivre jc 17
54001020| 2 |Joints vérin hyd. (la pochetie)
57250160| 4 |Raccord uag 13 cl 20n
57250190| 4 |Raccord umag 13 x 12.17n
59000621| 2 |Vérin hydraulique + clapet
61030010| 4 |Vis h m5 x 15 inox
61050010| 4 |Vis h m8 x 20 inox
61050120| 6 |Vis h m8 x 70 inox part filetée
61060060 2 |Vis h m10 x 45 inox
61580030| 4 |Ecrou frein h m5 inox
6158005010 |Ecrou frein h m8 inox
61580060| 2 |Ecrou frein h m10 inox
61610030| 4 |Rondelle plate m5 inox
61610050| 6 |Rondelle plate m8 inox
72050030|(M)|Gaine de protection d.45
59030040| 4 |Demi valve male
54000370/ 4 |Joint cuivre jc 21
57250180/ 4 |Raccord umag 13 x 15.21n
52520110| 4 |Flexible 2200 mm-100r1-etg13
52520780| 4 |Flexible 3600-100r1-1/4-etg13
57250390| 4 |Raccord uag 13n
52520790| 4 |Flexible 1900-100r1-5/16-etg13
49030070| 2 |Vis de limitation de débit
47330030/ 2 |Raccord banjo taraudé
57251760| 2 |Raccord aa 12 x 12.17
51270020| 2 |Clapet anti retour double
50060720| 2 |Autoc. "risque d'écrasement”
50530220| |Bouchon plastique bleu

34|50530230| |Bouchon plastique rouge
34|50530250| |Bouchon plastique vert
34/50530260| |Bouchon plastique jaune
34(50530270| |Bouchon plastique noir




— XT 100/130

—— N°400463-00 EU/XT

Rery CoODE |QmE DESIGNATION

1|47761144| 1 |Support boite [951330]

2| 040290| 2 |Tube inox

3| 040360| 1 |Tube inox

4|37761911| 1 |Support guide central

5|38290380| 1 |Trappe droite

6(38290390| 1 |Trappe gauche

7140041060| 2 |Axe de vérin

8/41120041| 2 |Curseur

9143020490| 1 |Guide central
10]46500580| 1 |Plaque de glissement
11147250361| 2 |Demi rondelle de détection
12(47280050| 2 |Reglet percé
13(51070140| 20 |Collier
1415107030030 |Collier

15|51070330| 2 |Collier double
16|51520150| 1 |Détecteur inductif
17/52110240| 4 |Embout rond
18/59000641| 2 |Vérin électrique + cables
19161030010/ 4 |Vis h m5 x 15 inox
20(61040010| 2 |Vis h m6 x 20 inox
21(61040120| 4 |Vis h m6 x 15 inox
22(61050010| 3 |Vis h m8 x 20 inox
23(61050120| 2 |Vis h m8 x 70 inox part filetée
24(61060020| 2 |Vis h m10 x 25 inox
2561070060 2 |Vis h m12 x 55 inox
26(61080100| 1 [Vis h m14 x 80 inox
27161530080| 1 |Vis hc m10 x 10 inox cuvette
28/61540690| 4 |Vis trl m6 x 20 inox
29|61580030| 4 |Ecrou frein h m5 inox
30/61580040 8 |Ecrou frein h m6 inox
31161580050! 3 |Ecrou frein h m8 inox
32161580060/ 2 |Ecrou frein h m10 inox
33/61580070| 2 |Ecrou frein h m12 inox
3461580080 1 |Ecrou frein h m14 inox
35|61610030| 4 |Rondelle plate mS inox
36/61770010| 2 |Goupille beta 3 inox
37(71170100|(M)|Caoutchouc 25 x 10
38(50060720| 2 |Autoc. "risque d'écrasement”
39(50061550| 1 |Autoc. "arréter le moteur”
40/50061580| 1 |Autoc. "laveur h. pression”




— XT 1006/130

| N°400463-00 EU/XY

Rer| CobDE Qme DESIGNATION
1151460040] 1 |Consotle vision psi dpb
2152590060 2 ‘Fixation a rotules
3:57280066! 1 jRotule console vision
4150500440 1 |Boitier connexion + faisceaux
5151000280: 1 [Cable de ligison
6:56690110: 1 |Prise femelle 12v cobo
71566901401 1 |Prise male 12v cobo
8151480030 1 |Coffret de rangement [420605)
$/51000290| 1 [Cable d'alimentation

10[51000270| 1 iCable d'alimentation batterie

1159000641 2 Vérin électrique + cables

12159000240 2 iCable alimentation 2fls lg.5m

13:59000250; 2 (Cable signal 6 fils lgbm

14:51090060! 4 iCosse d.2,5/5
15152110160 13 |Embout de fil 0,75 mm2
16161540240 2 1Vis cs mb5 x 20 inox

17161580030: 2 iEcrou frein h m5 inox

18]51000340; 1 |Cable d'alimentation bolfier

19152570120 1 |Fusible 40 a




— XT 100/130

| N°400463-00 EU/XT

Rep; Cope |Qr DESIGNATION
1150520060] 1 |Bouton sans écrou [415735]
2:37790020; 1 (Séparateur
3138290350} 1 iTrappe de réduction -15%
4148290170} 1 {Trappe de réduction droite
5:48290180; 1 iTrappe de réduction gauche
6:48290190¢ 1 iTrappe -15%

7:50520080: 2 Bouton a oreilles sans ecrou
8154820010¢ 4 iLien noir
861060020} 1 Mis h m10 x 25 inox

10161060040} 1 Vis h m10 x 35 inox

11161218180 4 iVis chc mb x 10 inox

12161220120! 2 {Vis chc m8 x 20 ingx

13161540230, 1 {Vis trec m8 x 20 inox

14161580040 4 |Ecrou frein h m6 inox

15161580050 3 Ecrou frein h m8 inox

16161580060 2 |Ecrou frein h m10 inox

17161580080/ 2 |Ecrou frein h m14 inox

18161770010 1 |Goupille beta 3 inox

19161770020 3 |Goupille beta 4 inox

20(50061940| 1 |Autoc. "rappe de réduction”




— XT 100/130

AN

... N°400463-00 EU/XT

Reri CoDE |Qme DESIGNATION
1130510422| 1 Boitier a engrenage
2131050322 | 1 Couvercle de boitier + joint
3:140020091| 1 iArbre d'embrayage
4142000091/ 2 iEntretoise pignon
5142040031 1 iExcenfrique de butée de palier
6i47270051| 1 ‘Roue dentee 15 dents
7:i47270061| 1 iRoue dentee 27 dents
8:47270071] 1 Roue dentee 43 dents
9i47270081| 1 iRoue dentee 55 dents

10:50070173! 1 |Axe de fermeture

11153020060 1 |Graisseur coude 90° m&x108 zn

12156500110 2 |Palier frfl 209k ga

13:57260501; 1 |Reducteur rappost 1/15

14:57380070: 1 |Rondelle de refenue

15:60760050 2 |Goupille securite d.11,5x 77 zn

161610600201 2 |Vis h m10 x 25 inox

171681080020 1 |Vis h m14 x 40 inox

181611000107 4 |Vis h m18 x 50 inox

18161550060 2 |Ecrou hu 10 inox

20161550080| 1 |Ecrou hu 14 inox

21161550100| 4 |[Ecrou hu 18 inox

221616104670 4 [Rondelle plate m12 inox

23161610100| 4 |Rondeile plate m18 inox

24161620060} 2 |Rondelle grower w10 inox

25[61620080| 1 {Rondelle grower w14 inox

26161630100: 4 Rondelle a dents dec 18 inox

27:61640090: 1 iRondelle d.46 X d.55 x 2.5 inox

28 (78000090 |{L}Huile minérale sp220

29151180020! 1 |Carcasse

30(50580040| 1 |Bride pendulaire

31/50530060| 1 Bouchon rempl.fvid. + joint

32151140040| 1 iCouvercle cote gv

33:51140050! 1 Couvercle arriére

34:58010018; 1 |Vis sans fin

35157300080 1 |Roue dentée + arbre creux d.42

36157310230! 2 |Roulement 30 307

37157310240| 2 |Roulement 6012

38540001901 1 [Joint a lévre 35 x 47 x 7

39154000200} 2 |Jointa éwe 80 x75x 8

40160830080! 1 iClavette forme 2 8 x 7 x 40

4159058010 1 (Vovant + joint niveau d'huile

42150530070; 1 iBouchon a évent aveg joint |

43150598050 1 Bride fr




—700 GB-X 12-44

Rer CoODE |me DESIGNATION
1126570020 2 1Poignée de commande [900010]
2133060011| 2 iGoulotte essai debit [919230]
3144770020| 2 Languette de guidage 1965011}
4148340010| 2 {Toile essai de dehit [987818]
5157860010| 2 [Seau avec couvercle [907011]
6/47761321] 2 |Support goulotte essai débit
7/61080010| 4 |Vis hm10 x 20 inox
8|61610060| 4 |Rondelle plate m10 inox
91616102201 10 [Rondelle plate 14 inox

10(61620060| 4 |Rondelle grower w10 inox

11161910060 10 Rivet pop 4 x 8 inox

12157320060 1 |Réglette de dosage

. N°400463-80 EU/XT




— XT 100/130

o N°400463-00 EUIXT

[rer  Cope @ DESIGNATION
1121000031 1 |Cloche 64 maillons moniés
2|2101002¢] 1 |Chaine a goujons 64 maillons
3137781031} 1 |Suppart embrayage
4[37761861] 1 1Support protecteur
5140040710] 2 |Axe de vérin
6:41010021| 1 |Cloche 32 trous
7145250171} 1 |Manchon cannelé
8| 46580111| 1 |Patte de blocage embrayage
9|47330020| 1 |Raccord coudé {araude

49030060 1 |Vis de limitation de débit
51070140 2 [Collier

51070330 2 [Collier double

51270080 1 [Clapet anfi retour simple
53020018! 1 |Graisseur droit m8x125 zn
54001030] 1 jJoints vérin hvd. (la pochetie)
56510041 1 {Pignon simple 16 dents
57250080 1 IRaccord acag 13 x 8.13n
57250160 1 [Raccord uag 13 cf 28n
57250200} 1 |Raccord cmeag 13 x 8.13n
572503001 1 iRaccord umcag 13 x 8.13n
57260441} 1 iReducteur rapport 1/1
57270341} 2 iRessort de traction

58260600! 1 iTransmission compliéte 200nm
58260610 1 {Transmission compléte 300nm
59000251 1 {Vérin hydrauiique

60830130} 2 iClavefte forme a8 x 7 x 85
61050020 1 Vis h m8 x 25 inox

61050060 2 Vis h m8 x 40 inox ent filetée
610600101 1 Vis h m10 x 20 inox
61060920! 4 Vis h m1Q x 25 inox
§1070240; 2 Vis h m12 x 20 inox
61080010; 1 Vis h m14 x 30 incx
B8110170; 1 {Vis h m20 x 180 inox part.filet,
615200301 1 {Vis he m8 x 10 inox pointy
61540570] 1 |Vis tt m5 x 15 inox
61550080{ 1 !Ecrou hu 14 inox

61580030| 1 iEcrou frein h m§ inox
61580050| 3 :Ecrou frein h m8 inox
61580060! 32 iEcrou frein h m10 inox
61580110} 1 |Ecrou frein h m20 inox
61610050; 3 |Rondelie plate m§ inox
61610060: 4 |Rondelie plate m19 inox
61620060; 4 |Rondelie grower w10 inox
61620070| 2 |Rondelle grower w12 inox
72050030 (M)|Gaine de protection d.45
59030040; 2 |Demi valve male

54000370 2 {Joint cuivre jo 21

57250180 2 iRaccord umag 13 x 15.21n
825201160| 2 |Flexible 2200 mm-100r1-etg13
52520800 1 |Flexible 3000-100r1-1/4-etg13
505302690 Bouchon piastique jaune




— XT 100/130

L N°400463-00 EU/XT

CoDe |Qk DESIGNATION
51170130 1 [Carter
57300220| 1 |Roue dentée a droite
573002301 1 [Roue dentée a gauche
50050230 1 [Arbre de boite paliére
50050240, 1 |Arbre traversant
60840050] 2 (Clavetie forme b 10 x 8 x 23
57310640 2 |Roulement 6207
57310550; 2 jRoulement 30 207
51010090} 1 {Cale
51060060: 1 iCirclips extérieur d.35
51069140; 2 (Circlips intérieur d.72
54000330; 2 iJoint a févre 35 x 72 x 10
50530330! 1 1Bouchon d.72
50530340: 1 Bouchon d.160
50530430 2 1Bouchon male mid x 150
54001050} 2 iJoint fibre
78000060 (L}{Huile ep80wSa




— XT 100/130

L N°400463-00 EUIXT

lRers cope Qe DESIGNATION
1136520131! 1 |Protecteur de cables droit
- 2:36520141] 1 {Protecteur de cables gauche
@ * @ * * " @ * @ 3:37761891! 1 iSupport éclairage droit
4137761801 | 1 |Support éclairage gauche
5151070140| 1 |Collier
6151070300 20 |Collier
7152000170! 1 Eclairage + gclaireur plague
81526500701 1 |Feu asriére droit
9:52550080; 1 |Feu arriére gauche
101525500901 1 |Eclaireur plaque+ampoule 12v
11157420030} 6 ‘Réflecteur jaune
12161070220| 2 iVis h m12 x 180 inox
13|61210150| 4 Vis chc m6 x 18 inox
14|61540650{ 4 Vis trec mé x 16 inox
15|61550040] 4 Ecrou hu 6 inox
1661580040 4 |Ecrou frein h m§ inox
17615800701 2 |Ecrou frein k m12 inox
18161610070| 4 |Rondelle plate m12 inox
19161620040] 4 {Rondelle grower wt inox
20151000320} 1 |{Cable entre feux + écl. plaque
21151000170} 1 iCable avec prise femelle
22151000180, 1 iCable prolongateur m./m.
23161200080} 3 Vis chc m5 x 40 inox
24161630030; 3 iRondelle a denis de¢ 5 inox
25161550030, 3 {Ecrou hu 5 inox




— XT 100/130

L N°400463-00 EU/XT

Reri CODE |QrE; DESIGNATION
1130500051| 2 Barre anfi encastrement
2{36520131| 1 |Protecteur de cable droit
3:36520141! 1 :Protecteur de cable gauche
4137761891 1 :Support eclairage droit
5|37761901| 1 [Support éclairage gauche
6142010081 2 [Equerre de fixation
7142500481| 2 [Fixation
8147760591 2 |Support réflecteur
9{51070140| 1 Collier

1015107030040 :Collier

1152000180| 1 Fclairage belgique+écl.plaque

12 (52550070 1 |Feu arriére droit

13152550080| 1 |Feu arriére gauche

1452550090/ 1 |Eclaireur plaque+ampoule 12v

15|52550110 4 |Feu orange position fatérale

16)52550120| 2 |Feu d'encombrement
17157420020| 2 |Réflecteur blanc

18161060030/ 8 |Vis h m10 x 3G inox

19/61070220| 2 |Vis h m12 x 180 inox

20161210150] 4 |Vis chc mb x 16 inox

21(61540370/ 16 |Vis td m4 x 16 inox

22|61540510| 4 |Vis td m4 x 20 inox

23|61540520{ 4 |Vis tl mb x 20 inox
24161540650| 4 |Vis trec m6 x 16 inox
25|61550040| 4 |Ecrou hu m8 inox

2661580020120 'Ecrou frein h m4 inox

2761580030 4 ‘Ecrou frein h m5 inox

28161580040| 4 Ecrou frein h mb inox

29:61580060| 8 :Ecrou frein h m10 inox
30:61580078| 2 Ecrou frein h m12 incx

31161610079 4 iRondelle plate m12 inox

32:61610220! 8 Rondelle plate 14 inox

331616200401 4 |Rondelle grower w6 inox

34]51000320] 1 |Cable entre feux + écl. plaque

35/51000170| 1 |Cable avec prise femelie

3651000180 1 [Céble prolongateur m./m.

37152000190} 1 |Eclairage fatéralfencombr.




— XT 100/130

L. N°400463-00 EU/XT

|Ra= CoDE (e DESIGNATION
1137761982 1 {Support phare droit
21377618921 1 \Support phare gauche
3151070300} 2 |Collier
4152550100, 2 iFeu project. +tampoule+ chape
5:56790010{ 1 iPhares travail {2 feux + faisc.)
6:61050020; 2 {Vis h m8 x 25 inox
7161050090 2 iVis h m8 x 55 inox
8:61580050| 4 iEcrou frein h m8 inox
9:56690100| 1 iPrise méale 12v cobo




— XT 100/130

L N°400463-00 EU/XT

Rer; Cobe Qe DEsiGNATION
1140020620} 1 |Arbre cannelé
21530200601 1 |Graisseur coudé 90° mbx100 zn
31565000201 2 |Palier fhft 207k ga
41583201301 1 {Tube de protection
5161070040: 4 Vis h m12 x 45 inox
6:i61580070; 4 iEcrou frein h m12 inox
7:61610070! 8 {Rondelle plate mt2 inox
8:58260020: 1 {Transm. [1010 - 380nm - 6¢ca
81582605001 1 {Transm. 11010 - 380nm - 8ca
9582696501 1 {Transm. {1010 - Geca
10158260120} 1 {Transm. g.a. 101G - 300nm - 6¢a
10158260510; 1 {Transm. g.a. 11014 - 300nm - 8ca
11158260130; 1 Transm. g.a. 1010 - 6ca
111582605201 1 {Transm. g.a. 010 - 8¢ca




— XT 100/130

L N°400463-00 EU/XT

Cope |Cre DESIGNATION
37761951| 1 |Support droit de réserveir
37761961| 1 {Support gauche de réservoir
47760562| 1 |Support de multipficateur
510703201 2 |Collier
521101101 2 |[Embout cannelé
540600370} 2 ;Joint cuivre jc 21
56660032| 1 :Pompe muitiplicat, 540 trfmin
57250170 | 2 ‘Raccord umag 17 x 15.21n
57251450| 1 Raccord union m20.27 x 115.21
57251460| 1 :Raccord union m20.27 x f26.34
57251470| 1 IRaccord union m26.34 x £33.42
572514801 1 |Raccord union m33.42 x f15.21
57400052| 1 [Réservoir 80 litres complet
61080020| 4 Vis h m10 x 25 inox
61060030 8 |Vis h m10 x 30 inox
610800101 4 |Vis h m14 x 30 inox
61580080 8 |Ecrou frein h m14 inox
61580080| 4 |Ecrou frein h m14 inox
61620060 4 |Rondelie grower w10 inox
780000101 1 |Huile hydrauligue aws 46
52520090: 1 |Flexible 2200 mm-100r2-etg17
52520610: 1 {Flexible 1800 mm-100r2-etg17
70950120 (M)iDurite
553700101 1 iMultiplicateur r.1/3.5-gr2
566601401 1 iPompe 26 cm3 + brides + noix
557500101 1 {Noix d'entrainement
60920010} 1 iClavetie disque
780000601 (L) Huile ep80wSG
513800401 1 |Cartouche vissable 25microns
52540100 1 |Filtre en ligne
53750260 1 |INdicateur de niveau
505301501 1 |Bouchon de réservoir




—700 GB-X

L N°400463-00 EU/XT

Rer; CoDE QrE DESIGNATION
1]27760061| 2 |Suspente compléte
2/30540131| 1 |Brancard
3|31030241| 2 |Chape de suspente
4/31130021| 2 |Corps de suspente
5(36520150| 1 |Protecteur
6|40040440| 2 |Axe pour suspente
7|48283460| 1 |Tdle bouclier
8148283481| 1 [Tdle de protection
9148283490| 1 |Tdle de maintien

10152110120 2 |Embout rond

11/52110220| 2 |Embout rectangulaire

12|56640070| 2 |Piton a oeil rond

13|58270010| 2 |Triangle de signalisation

14 /61050010 2 |Vis h m8 x 20 inox

15(61050120| 2 |Vis h m8 x 70 inox part filetée

16(61050130| 2 |Vis h m8 x 15 inox
17(61060010| 4 |Vis h m10 x 20 inox

18161370020 | 4 |Vis fs m5 x 20 inox

19161540230 |10 |Vis trcc m8 x 20 inox

20/61550030| 4 |Ecrou hu 5 inox

21|61550100| 2 |Ecrou hu 18 inox

22161580050 16 |Ecrou frein h m8 inox

23161610050 12 |Rondelle plate m8 inox

24161610060/ 4 |Rondelle plate m10 inox

25/61620060| 4 |Rondelle grower w10 inox

26|61630030| 4 |Rondelle a dents dec 5 inox
27(61770010| 2 |Goupille beta 3 inox
28/50061950| 1 |Autoc. "démontage plateaux”
29|50061770| 2 |Autoc. "graisser/10 heures"




—700 GB-X

L N°400463-00 EU/XT

Rer; CobE Qe DESIGNATION
1140500740| 2 Bague d'étanchéite indexabie
2150840171| 1 Bloc 3 renvois
3153020010 2 !Graisseur droif m8x125 zn
4158260580| 1 |Demi transmission femelle
5158260590} 1 \Demi transmission male
6161060020: & [Vis h m10 x 25 inox
7:61610060; § {Rondelle plafe m10 inox
8161620060: 8 iRondelle grower w1 inox




—700 GB-X

L N°400463-00 EU/XT

Rery, CoDE Qe DESIGNATION
1157260520 | 1 iRenvoi d'angle central
2|57260530| 1 ‘Renvoi d'angle droit "
3|57260540| 1 |Renvoi d'angle gauche "g"
4141130040| 2 |Corps de protection bridé
5145250190] 2 |Manchon de liaison
6:60940010! 8 iGoupille go2 5 x 12 acier
71681220030 32 Vis che m8 x 30 inox
8178000060:{L)iHuile ep80wa0
9 Péate joint loc aj44 bleue




—700 GB-X

. N°400463-00 EU/XT

Rer| CoODE Qe DEsIGNATION
1151170140; 1 |Carter droit
2:51170150{ 1 iCarfer central
3|51170160; 1 |Carter gauche
4160840050 3 iClavette forme b 10 x 8 x 23
5:500502601 2 iArbre de boite paliére 1"
657300260 1 iRoue dentée a droite
7157300250} 2 |Roue dentée a gauche
8150050270| 1 Arbre de boite paliere 1"3/8
950050280\ 1 |Arbre fraversant double 1*
10|500502980| 1 {Arbre 18 cannelures inox
11]50050360( 1 |Arbre 19 cannelures inox
12157310550, 4 [Roulement 30 207
1357310640| 6 |Roulement 6207
14151010080: 3 |Cale
15151060060 3 |Circlips extérieur d.35
16:54000170: 3 |Jointalévre 35 x 72x 7
171540003301 3 |[Joint a lévre 35 x 72 x 10
181540010601 1 |[Jointalévre 30 x72x &
19157300270] 1 |Roue dentée a gauche
20157300280: 2 |Roue dentée a droite
21:50630340] 3 |Bouchon d.100
22:57310260! 2 |Roulement 30 206
23151060148 6 |Circlips intérieur 4.72
24150530330| 2 Bouchon d.72
25]52040030| 3 iEntretoise
26150550260| 1 Bague
27150530430} 6 Bouchon male m14 x 150
28:54001050! 6 |Joint fibre




—700 GB-X

L N°400463-00 EU/XT

61060020

Vis h m10 x 25 inox

61060030

Vis h m10 x 30 inox

61670030

Vis h m12 x 40 inox

61540310

Vis troe m8 x 25 inox

6158005

Ecrou frein h m8 inox

61580060

Ecrou frein h m10 inox

61580070

Ecrou frein h mi2 inox

CopE |Qre DESIGNATION
28260321] 2 {Tube hydraulique
35270011] 1 iManchon
46580121 2 |Patte de remisage
477613011 1 |Support moteur hydraulique
47761311} 1 {Support intermédiaire
51070160, 20 |Collier
51270010 1 |Clapet anti retour simple
51278100 1 |Clapet roue libre avec jcinis
515500511 1 IDiviseur debit a cde manuelle
54000370 5 {Joint cuivre jo 21
540010401 1 |Joints moteur hyd. {pocheite)
556280341| 1 [Moteur hydrauligue + clapet
57250110| 2 |Raccord aag 17 x 15.21n
57250120| 1 |Raccord cmcag 17 x 15.21n
57250130| 1 {Raccord cag 17n
57250140/ 1 |Raccord tag 17n
57250150| 2 |Raccord uag 17 cl 20n
57250170] 3 |Raccord umag 17 x 15.21n
57250450| 3 [Raccord cmcag 17 x 20.27n
572511101 1 |Raccord caeqg 17v
§1060010; 2 |Vis h m10 x 20 inox

4
4
2
2
2
8
2
2

£1610050

Rondelle plate m8 inox

61610060 12 |[Rondelle plate m1G inox
61610070 2 [Rondelle plate m12 inox
72050030 {M}|Gaine de protection d.45
58030040 2 |Demi valve male

52520080] 2 |Flexible 2260 mm-100r2-etg17
52520160| 1 |Flexible 900 mm-100r2-etg17
52520820| 2 [Flexible 3200 mm-100r2-etgi7
57250400| 2 [Raccord uag 17n

52520610| 2 |Flexibie 1800 mm-100rZ-atgi7

50530230

Bouchon plastique rouge




L N°400463-00 EU/XT

Rery CoODE |Qme DESIGNATION
1]26570010| 2 |Poignée de commande
230010360 3 |Axe de déflecteur
3130010370 4 |Axe de maintien
4|30510430| 1 |Boitier de descente
5/30530190| 1 [Butée d'epingles
6/31010070| 1 |Cone fixe
7/31510140| 2 |Déflecteur lateral
8|31510150| 2 |Déflecteur central
9141530150| 2 |Déflecteur v.h.

10|41530180| 1 |Déflecteur fixe droit

11141530190 1 |Déflecteur fixe gauche

12(61050130| 6 (Vis h m8 x 15 inox

13/61060020| 2 |Vis h m10 x 25 inox

14161060030 2 |Vis h m10 x 30 inox

15161540230 4 |Vis trcc m8 x 20 inox

1661540570| 4 |Vis trl m5 x 15 inox

17161540720| 2 |Vis trcc m8 x 80 inox ent filet.
18|61550050| 2 |Ecrou hu 8 inox

19161580030/ 4 |Ecrou frein h m5 inox

20161580050 10 |Ecrou frein h m8 inox

21161580060 4 |Ecrou frein h m10 inox

22/61610050| 4 |Rondelle plate m8 inox

23/61610190| 2 |Rondelle plate II8 inox

2461620050/ 2 |Rondelle grower w8 inox

25161770010/ 8 |Goupille beta 3 inox

2661890030/ 3 |Goupille v 3,2 x 25 inox

27|50061560| 2 |Autoc. "pieces en rotation”

28/50061980| 1 |Auto."environnement'[988264]
29/20500310| 1 |Boitier descente a cone fixe
30/20500320| 1 |Boitier descente a déflecteurs




—700 GB-X 12-44

L. N°400463-00 EU/XT

Cope

DESIGNATION

21510042

Déflecteur anfi reb. . [917128]

32540130

Fond doseur gauche [919225]

34750160

Levier largeur gauche [918484)

40060010

Appui de secteur [951924}

43760010

Indicateur dosage g. [968024)

46570090

Poignée reglable [385293]

47761190

Support anti rebond (51870}

47770030

Secteur largeur g. [885295]

505302390

Bouchon de goulotle [415718)

22020202

Slensemble réglage largeur g.

26570010

Poignée de commande

30010380

Axe de positionnement

37761830

Support réglage largeur g.

61046010

Vis h mg x 20 inox

61040030

Vis h m6 x 25 inox

651050010

Vis h m8 x 20 inox

61540310

Vis trec m8 x 25 inox

51540650

Vis trec mb x 16 inox

61540720

Vis trec m8 x 80 inox ent.filet.

51550050

Ecrou hu 8 inox

£1580040

Ecrou frein h m6 inox

£1580050

Ecrou frein h m8 inox

61610040

Rondelle plate m& inox

51610180

Rondeile plate 18 inox

81770010

Goupilte befa 3 inox




—700 GB-X 12-44

L N°400463-00 EU/XT

Cobe

DESIGNATION

21510032

Defiecteyr anti reb. d. 1911128

32540140

Fond doseur droit [919226)

34750180

Levier largeur droit [918485]

40060010

Appui de secteur [351924)

43760020

Indicateur dosage d. [968032]

46570090

Poignée réglable [985293}

47761190

Support anti-rebond [951870]

47770040

Secteur fargeur d. [985299;

50530280

Bouchon de goulotte [415716}

22020222

Slensemble réglage largeur 4.

26570016

Poignée de commande

30610380

Axe de positionnement

37761920

Support réglage largeur 4.

61040010

Vis b mb x 20 inox

61040030

Vis h mb x 25 inox

61050010

Vis h m8 x 20 inox

61540310

Vis trcc m8 x 25 inox

61540650

Vis trcc m6 x 16 inox

61540720

Vis trcc m8 x 80 inox ent.filet.

61550050

Ecrou hu 8 inox

61580040

Ecrou frein h mG inox

61586050

Ecrou frein h m8 inox

61616040

Rondelle piate mb inox

61610190

Rondelle plate I8 inox

61776010

_nl\gj—qoom_xmammmmm._._;m_;_;_;_;M_;_\._\ﬁ

Goupille beta 3 inox




—700 GB-X 12-44

_ N°400463-00 EUIXT

61540650

Vis trcc mB x 16 inox

61540720

Vis trec m8 x 80 inox ent filet.

61550050

Ecrou hu 8 inox

61580040

Ecrou frein h m6 inox

61580050

Ecrou frein h m8 inox

51580060

Cope Qe DESIGNATION
21510032| 1 Deflecteur anti reb. d. [911129]
32540140] 1 |Fond doseur droit [919226}
330600201 1 |Goulotte tribord F918481]
40063010] 2 |Appui de secteur [951824]
43760020; 1 indicateur dosage d. [968032]
44760070 1 iLevier tribord [942098]
46570090; 1 {Poignee reglable [985293)
47761180 1 1Support anti-rebond [951870]
47770040 1 [Secteur largeur d. [985299)
48340026 1 [Toile goulofte trib. [987813]
50520060! 1 |Bouton sans ecrou [415735]
50530298: 2 |Bouchon de gouletie [415716]
56500369 4 |Palier w300wim1012-07 [753103] |
122620182; 1 |Sfens. régl. larg. d. trib.manu.
22620232| 1 :Slens. bordure d. trib.manu.
26570010| 1 Poignée de commande
30010380| 2 |Axe de positicnnement
34750190] 1 |Levier cde manu.tribord
37761920] 1 |Support régiage largeur d.
42006330! 2 {Enlretoise polyamide
43020540; 1 1Guide levier
52110010; 1 1Embout
52110150; 1 |[Embout rond
61040010f 2 {Vis h mé x 20 inox
61040030! 3 Vis h m6 x 25 inox
61050810[ 6 ;Vis h m8 x 20 inox
61050150; 2 Vis h m8 x 75 inox
61060130} 2 Vis h m10 x 80 inox part.filetée
61540230] 1 Vis trce m8 x 20 inox
61540310 1 Vis trec m8 x 25 inox

3
H
3
8
10
2

Ecrot: frein h m10 inox

61610040

Rondelle plate m6 inox

61610180

Rondelle plate #8 incx

61610260

Rondelle plate m4 inox

61770010

Goupille befa 3 inox

61910060

D= i

Rivet pop 4 x 8 inox




~—700 GB-X 12-44

Cone

DEsIGNATION

21510032

Déflecteur anti reb. d. [911129]

32540140

Fond doseur droit [319226]

40060010

Appui de secteur {951924]

43760020

iNdicateur dosage d. [968032]

46570090

Poignee reglable [985233]

47761190

Support anti rebend [951870]

47770040

Secteur fargeur d. [985298]

50530290

Bouchon de goulotte [415716]

61610190

Rondelle plate H8 inox

22020212

Slens.régl. larg. d. trib.élec.

26570010

Poignée de commande

30010386

Axe de positionnement

37761920

Support réglage largeur d.

61770010

Gougille beta 3 inox

61040010

Vis h m6 x 20 inox

61040030

Vis h mb x 25 inox

61050010

Vis h m8 x 20 inox

61050040

Vis h m8 x 30 inox

61540310

Vis trcc m8 x 25 inox

61540650

Vis trec m6 x 16 inox

61540720

Vis trec m8 x 80 inox ent.filet.

61550050

Ecrou hu 8 inox

61580040

Ecrou frein k m6 inox

61580050

oooom_\m_x.Amwm.A_\M_;_AMM_.;_;_;_\M_\_xg

Ecrou frein h m8 inox

61610040

Rondelle piate m6 inox

L. N°4006463-00 EU/XT




—1700 GB-X 12-44

.. N°400463-00 EU/XT

‘REP CoDE Qe DESIGNATION
1128020120: 1 [Venn elec. bordure 1911038]
2:33060020: 1 |Goulote fribord [918481}
3:44760070; 1 |Levier fribord [942098]
4148340020] 1 !Toile goulotte tribord [987813]
5156500360| 4 (Palier w300wfm1012-07 [753103]
6122020172 | 1 {Slens.bord.d.trib.élec. 1913208
7161580060| 2 (Ecrou frein h m10 inox
8161580050| 4 |Ecrou frein h m8 inox
9161890030; 2 |Goupille v 3,2 x 25 inox
101430205501 2 iGuide gaine [964108]
11447700301 1 iLanguette protection {985065;
12[51070300! 24 {Collier
13|46520260] 1 {Platine de vérin {318205]
14161910960| 6 {Rivet pop 4 x 8 inox
15161610220] 6 |Rondelle plate 4 inox
16/61610050| 3 |Rondelle plate m8 inox
17161060130 2 |Vis th m10 x 80 inox part filet.
18161050130 3 |Vis th m8 x 15 inox
191610500501 1 1Vis th m8 x 35 inox
201526200190; 1 {Faisceau cde fribord [983827]
21:51000330! 1 |{Cable cobo 12v femelle [383712]
22:50062000! 1 |Auto."ne pas projeter"[388087]
23157450030 1 iRallonge élec. {rib.9 m [983817] |




—700 GB-X 12-44

CobE DESIGNATION
26560162| 1 Plateau d.24-36 hr tribord mo.
26560182 1 [Plateau d.32-44 hr tribord mo.
26560202 1 |Plateau d.12-28 hr tribord mo.
265601721 1 |Plateau g. 24-36 m hr monté
265601921 1 |Plateau g. 32-44 m hr monté
26560212| 1 Plateau g. 12-28 m hr monté
211000121 1 [Chapeau de plateau d. monté
21100622 1 |Chapeau de plateau g. monté
61660150 2 |Goupille élastique 4,5 x 25 inox
36650010: 1 |Plateau droit [916361)
136650020] 1 |Plateau gauche {816360]

265660222

iPlateau d. 24-36 m hr monté

26560232

Plateau d. 32-44 m hr monté

26560242

Plateau d. 12-28 m hr monté

61540590

Vis trec m8 x 16 inox

61610060

Rondelle plate m10 inox

36600060

Pale de bordure {916330]

L N°400463-00 EU/XT

26570040

Poignée a oreilles [411000]

26580012

Pales 12-28 m hr(ie jeu) [911087]

26580022

Pales 24-36 m hr{le jeu) [911088]

26580032

_t_L_\M,.).Nr\Jm.A.A_x_\N_.L_x_\_\_L_hm\mﬁ

Pales 32-44 m hr(le jeu) [911089] |




— 700 GB-X 12-44

Rer; CobE [Qre DESIGNATION
1126580082 7 ‘Pales trib.3d 12-28 {jeus) [011500]
2126580062 1 iPales frib.3d 24-36 {jeu) [911091]
3126580072| 1 :Pales trib.3d 32-44 {jeu) [911092)
4126580092 | 1 Pale tribord 3d 112 1911046}
5|26580102| 1 |Pale tribord 3d 128 {911047]
626580112 1 |Pale tribord 3d 124 1911048]
7126580122| 1 |Pale tribord 3d t36 [911049]
8126580132| 1 |Pale tribord 3d t32 [911050]
91265801421 1 |Pale tribord 3d 44 [911051]

L... N°400463-00 EU/XT




— 700 GB-X

Rer; CODE [Qne DEsiaNaTioN
1121100012 1 i(Chapeau plateau 4. monté
2121100022| 1 :Chapeau plateau g. monté
3:21500211] 1 Disque épand. 4. "v.h." menté
4/21500221| 1 :Disque épand. g. "v.h." monté
5|37761941| 1 |Support remisage plateaux
638270591 1 |Téle bouclier v.h.

7140010171} 5 |Allette de dispersion d. "v.h."
81400101811 5 |Ailette de dispersion g. "v.h."
941500021 2 |Disque d'épandage

1042510101, 1 Flasque bride d. 18 cannelures

11]425101111 1 iFlasgue bride g. 19 cannelures

1216106081020 Vis h m10 x 20 inox

13161060040| 10 [Vis h m10 x 35 inox

141615800601 30 |Ecrou frein h m10 inox

L N°400463-00 EU/XT




—700 GB-X

L. N°400463-00 EU/XT

Rer; CODE Qe DESIGNATION
1140070010} 2 |Arceau extérieur [963641]
2141140030} 4 Collier fix. arceau [962227)
348261160 1 {Tube cenfral [363643]
4130590040; 2 iBielie de mainien
5152110300; 2 |Embout rond
§54820010| 2 [Lien noir
7161050080| 4 |Vis h mB x 50 inox ent filetée
8161540640: 4 |Vis frce m8 x 70 inox
9:61540710: 2 Vis oeiliet m8 x 70 inox
10161580059 | 10 iEcrou frein h m8 inox




— 700 GB-X

Rer; CoDE Qe DEsIGNATION
11505600201 1 |Bac [793010]

21511200901 1 |Croisillon [985033]
31477613511 1 |Support éprouvette [904810]
4521400101 4 Eprouvette [793012)
5:562150010] 1 {Entonnoir [793011]
§/53100010| 1 iGranulométre [983018)

L N°400463-00 EU/XT




— 890 BK

OO-LL

L N°400463-00 EU/XT

|rReey CopE jQm DESIGNATION
1138270121] 1 [Tole bouclier
2131000051| 1 |Carter de courroies
3142500291| 2 |Fixation amovible
4[31050131] 1 [Couvercle de carter + joint
5/58270010| 2 |Triangle de signalisation
6/40010171| 5 |Ailette de dispersion droite
7/41500021| 2 |Disque d'épandage
8/40010181| 5 |Ailette de dispersion gauche
9| 51100060| 2 |Courroie
10| 58260040| 1 |Demi transmission méale
11/45250021| 1 |Manchon a plateau
12/40500181( 1 |Bague de blocage
13/40500181| 1 |Bague d'arrét
14|45260050( 1 |Moyeu bridé
15/40020180| 1 |Arbre de transmission
16/60830080| 1 |Clavette forme a 8 x 7 x 40
17|60840070| 3 |Clavette forme a 10 x 8 x 35
18| 56530030| 3 |Poulie d'entrainement
19| 40040320| 1 [Axe de palier droit
20|42510071| 2 |Flasque bride
21|54000280| 2 |Joint a lévre 85 x 110 x 13
22|46600010| 1 |Palier bride droit
23|57310140| 4 |Roulement 6207/2 rs
24|42000060| 1 |Entretoise de palier droit
25|60640050| 4 |Rondelle calage d.45xd.36x1 zn
26|47250021| 2 |Rondelle
27|40040330| 1 |Axe de palier gauche
28|46600020| 1 |Palier bride gauche
29|42000040| 1 |[Entretoise de palier gauche
30|37760461| 1 |Support de tension
31|36560021| 1 |Poignée de tension
32|56530040| 1 |Poulie de tension
33|57310270| 1 |Roulement 6205/2 rs
34|51060090| 1 |Circlips intérieur d.52
35|51060050| 1 |Circlips extérieur d.25
36|42000300| 2 |Entretoise de palier
37|57310640| 2 |Roulement 6207
38|60840100| 2 |Clavette forme a 10 x 8 x 50
39/60610130| 1 |Rondelle plate m24 zn
4060900010 1 |Ecrou hk m24 x 300 zn
4161700090 1 |Goupille élastique 10 x 50 inox
4221500071 1 |Disque d'épandage d. monté
43|21500081| 1 |Disque d'épandage g. monte
44| 22530011| 1 |Flasque bride d monté
45|22530021| 1 |Flasque bride g monté
46| 25270011| 1 [Moyeu bride monté




— 890 BK

L N°400463-00 EU/XT

Rery CoDE |Que DESIGNATION
1/20500101[ 1 |Boitier de descente complet
2|30510161| 1 |Boitier de descente
3131510020| 2 |Déflecteur latéral
4131510030| 2 |Déflecteur central
5/30010051| 4 |Axe de maintien
6/30010060/ 3 |Axe de déflecteur
7150061560/ 2 |Autoc. "piéces en rotation”




— EMOK 6-9m

Cobpe DESIGNATION
37750071 Structure centrale
37750111 Structure centrale “rampes basses”
20530041 Bloc(10/31/24/35/18/56/14/16/20)

58260620 Demi transmission male

26500091 Partie centrale

26500131
40040210

Partie centrale “rampes basses'
Axe de rotule

61610110 Rondelle plate m20 inox

61640020 Rondelle cal. d30xd20,5x1 inox

27280021
61560150
61550120

Rotule a visser (+8)
Ecrou hm 30 inox
Ecrou hu 20 inox

22500180] 1 |Filet central g. (11+12+13)

60720130 Goupille élastique 14x80 noire

60690140 Goupille élastique 8x80 noire

43020020 Guide sphérique

45250021
61580050
61060010
61070080
32000010
60830070

Manchon a plateau

Ecrou frein h m8 inox

Vis h m 10 x 20 inox

Vis hm 12 x 65 inox

Ecrou prisonnier

Clavette forme a 8 x 7 x 35

61610060 Rondelle plate m10 inox

61620060 Rondelle grower w10 inox

61060040 Vis h m10 x 35 inox

40500100 Bague renfort

61050040 Vis h m8 x 30 inox

61550050
61550030

Ecrou hu 8 inox
Ecrou hu 5 inox

61630030 Rondelle a dents dec 5 inox

58270010
61370020

Triangle de signalisation
Vis fs m5 x 20 inox

22500170
33000491
33000501
57260071
57270030

Filet central d. (11+12+13)
Gaine centrale droite
Gaine centrale gauche
Réducteur rapport 1/3,125
Ressort de vanne

Ecrou frein h m10 inox
Autoc. "réglage de vanne"
Collier

Joint

Ecrou frein h m12 inox
Vanne avec curseur droit
Vanne avec curseur gauche
Levier de vanne

Rondelle

Rondelle grower w8 inox
Bride

Vis h m8 x 25 inox
Entretoise de rotule

Demi transmission femelle
Embout rond

61580060
50060010
51070070
44000030
61580070
39000100
39000110
34750050
47250111
61620050
40520040
61050020
42000200
58260570

L N°400463-00 EU/XT 49/52110120

M-‘N-hl\)-h-hl\)—\-—i-hNNNN&-ﬁ—l-l-AMNMI\JhBM-P-I\J-h-!l\)-h—lm—lNNN—IMODN-h-hM-l—i—!—l-A—\ﬁ




— EMOK 6-9m

(s

L N°400463-00 EU/XT

A
]

7
i
+

\ VR AR R

O &

QREP Cope Qre DEsiGNATION
1:5117001¢{ 1 |Carter
2:51140018; 1 |Couvercle tampon gv
3159010020 1 IVis sans fin rapport 1/3,125
4157310120} 1 Roulement 32 007
5:57310110| 1 ‘Roulement 32 008
6154000010| 1 [Jointa lévre 3D x 52 x 7
7150530030| 1 {Bouchon d.40
8151140020, 1 Couvercle cdté pv
91500500401 1 |Arbre pv d.35
10|57300050; 1 |Roue rapport 1/3,125
11152040010 1 Entretoise

12157310130 2 {Roulement 6009/2 15
131540000201 2 |Joint a lévre 45 x 82 x 10
14 (L) iGraisse mobilux ep §23




— EMOK 6-9m

L N°400463-00 EU/XT

Rer; CODE (QrE DESIGNATION
11220001211 1 iExtension droite emok 6 m
1122000201| 1 |Extension gauche emck 6 m
1122000211 1 [Extension droite emok 9 m
1122000221] 1 [Extension gauche emok 9 m
2133000211] 1 |Gaine renforcée d. emok 6 m
2133000221: 1 |Gaine renforcée g. emok 6 m
2:33000231: 1 |Gaine renforcée d. emok 9 m
2:33000241: 1 |Gaine renforcée g. emok 9 m
3:22500180! 1 |Filet exi.d.emok 8 m (41+46+57)
3:22500200| 1 iFilet ext.g.emok 6 m (41+46+57)
3122500210f 1 iFilet ext.d. emok 8 m {(41+46+57)
3122500220 1 :Filet ext.g.emok 9 m (41+46+57)
457270030| 14 Ressorf de vanne
5140040130| 2 [Axe d'extrémité
6(616400204 12 |Rondelle cal. d30xd20,5x1 inox
7140500011 2 |Bague de blocage
8]61585060| 4 |Ecrou frein h m14 inox
9156506030] 2 |Palier tole

10160670070; 2 {Goupille élastique 5 x 30 noire

11{57310030; 2 |Roulement 6204/2 rs1

12139000070 2 Vanne extension emok 6 et 9 m

13:61050100; 2 (Vis h m8 x 60 inox ent filetée

13:61050080; 2 Vis h m8 x 50 inox entfiletée

141560060018} 2 jAutoc. "réglage de vanne”

151390000281 2 Vanne extension emok 6 m

161 61560110 8 iEcrou hm 20 inox

1661550120} 4 |Ecrou hu 20 inox

17| 20540011| 4 [Butée a vis (+6+52)

18| 60690060| 2 |Goupilie élastique & x 3 noire

19161680070| 2 |Goupilie élastique § x 34 inox

20/ 61060130] 4 [Vis h m10Q x 80 inox part.filetée

21157270471 2 |Ressort de compression

22| 61580050 2 |Ecrou frein h m8 inox

231 34750040] 2 |Levier de vanne

24140540261] 2 |Butée d'extrémité

25| 61610110 12 [Rondelle plate m20 inox

26139000060 2 |Vanne extension emok 9 m

27161610060] 4 [Rondelle piate m18 inox

2861550050 12 |Ecrou hu 8 inox

Extension pour EMOKN 29149000020| 2 |Virole
30| 39000050} 2 [Vanne extension emok 9 m
. 3141080020/ 2 |Crochet
- 3248270110} 2 |Tige filetée de réglage

33| 81580110 4 |Ecrou frein h m20 inox

34| 61670110! 2 |Goupille élastique 5 x 50 inox

35| 21110011| 2 |Crochet monté




— EMOK 6-9m

00-7

L N°400463-00 EU/XT

Rery CoDE |QrE DESIGNATION
1|27760061| 2 {Suspente montée
2|29000171| 2 |Verrou pré-monté
3/31030141| 2 |Chape de verrou
4/31030241| 2 |Chape de suspente
5/31130021| 2 |Corps de suspente
6|32510541| 2 |Fixation de verrou
7|37762021| 2 |Support verrou
8140040440| 2 |Axe pour suspente
9|40040790| 2 |Axe de maintien

10156600030/ 2 |Plot
11156640070| 2 |Piton a oeil rond

12|57270021| 4 |Ressort de traction

13161050120( 2 |Vis h m8 x 70 inox part.filetée

14161070240 4 |Vis h m12 x 20 inox

1561090220/ 4 |Vis h m16 x 40 inox

16/61550060| 2 |Ecrou hu m10 inox

1761550100 2 |Ecrou hu m18 inox

18(61580050| 2 |Ecrou frein h m8 inox

19/61580090| 6 |Ecrou frein h m16 inox
20(61610090| 10 [Rondelle plate m16 inox
21|61620060| 2 |Rondelle grower w10 inox
22|61620070| 4 |Rondelle grower w12 inox
23161770010| 2 |Goupille beta 3 inox




— EMOK 6-9m

[Ree  CobE DESIGNATION
1129020031 Vérin hydrauligue monté
21305830211 Butée de réglage
3131030041 Chape d'articulation droite
4:31030121 Chape d'arficulation gauche
5131030331 Chape de fixation vérin d.
5131030341 Chape de fixation vérin g.
7140040401 Axe d'articulation
8] 40040411 Axe de vérin
9140040520 Axe

10]40040800
1140040810

Axe de verin
Axe de vérin

1247330010 Raccord coudé taraudé

13/49036030 Vis de limitation de débit

14151070160 Collier

15151070330 Collier double

16153020010 Graisseur droit m8x125 zn

17157250160
18:57250200

Raccord uag 13 ¢l 20n
Raccord cmcag 13 x 8.13n

19157251080 Raccord fmcag 13 x 12.17n

2057270211 Ressort de tracticn

21159000351
22159000361

Veérin hydraulique
Vérin hydraulique

23161050060 Vis h m8 x 40 inox ent filetée

24161050120 Vis h m8 x 70 inox part.filetée

2561070090 Vis h m12 x 70 inox ent.filetée

26161070230 Vis h m12 x 30 inox

27 61090020 Vis h m16 x 50 inox

28161550070 Ecrou bt 12 inox

29161580050 Ecrou frein h m8 inox

30!61580070 Ecrou frein h m12 inox

3161580090 Ecrou frein h m16 inox

3261610050 Rondelie piate m8§ inox

3361610060 Rondelie plate m10 inox

3461610090
3561770010

=

Rondelie plate m16 inox
Goupilie beta 3 inox

3661770020 Goupilie beta 4 inox

37151150020 Demi-coupleur femelle

38| 525201190
3957250060

Raccord tag 13n

4057260070
41| 511560030

Raccord acag 13 x 12.17n
Demi-coupleur male

4257250100 Raccord umcag 13 x 12.17n

4352520310 Fiexible 400-100r1-25/16-elg13

44152520780 Ftexible 3600-100r1-a5/16-etg13

45|57250180 Raccord umag 13 x 15.21n

4654000370 Joint cuivre jc 21

I'\JMl\)NNMI\)NMG)NG)OOMCDCD#NU\N#\NN-PANNNNNNNNU}%}NMNNNAN—\—*-&—LNNQ

47158030040 Demi-vaive male

L N°400463-00 EU/XT




— EMOK 6-9m

L N°400463-00 EU/XT

Rer; CoDE Qe DESIGNATION

1137762031| 2 |Support d'écarteur

2|42060011| 2 |Ecarteur de rideaux

3|61060030| 4 |Vis h m10 x 30 inox

4161070020| 2 |Vis h m12 x 35 inox

5/61070110| 2 |Vis h m12 x 80 inox

6(61550070| 2 |Ecrou hu 12 inox

7|61580060| 4 |Ecrou frein h m10 inox

8161580070| 2 |Ecrou frein h m12 inox

9161580090| 2 |Ecrou frein h m16 inox
10/61610090| 2 |[Rondelle plate m16 inox
11127260290| 1 |Rideau bache h.central mo.
12|27260580| 1 |Rideau bache h.d.emok 6 m mo.
13127260590/ 1 [Rideau bache h.g.emok 6 m mo.
14127260600| 1 |Rideau bache h.d.emok 9 m mo.
15127260610/ 1 |Rideau bache h.g.emok 9 m mo.
16|27260540| 1 |Rideau caoutchouc central
17127260550| 2 |Rideau caoutc.ar.ext.emok 9 m




— XT 100/130

I

@&&e

’

L N°400463-00 EU/XT

I Eﬂ@

|PV: 2500kg
pnu: : 10000kg.

® @
/72

Rer; CoDE |QmE DESIGNATION
1150061510 1 |Auto."sulky" (59x503) [909126]
2/50061520| 2 |Auto."sulky"(136x1153) [908338]
3/50061960| 1 |Autocollant "xt 100"
4150061970/ 1 |Autocollant "xt 130"
5(50060050| 2 |Autoc."serrage roues/brides”
6/50060070| 1 |Autoc. "zone de projections”
7150060080 | 1 |Autocollant "prise de force"
/50060310 1 |Autoc. "indice de réglage”
9150060720| 2 |Autoc. "risque d'écrasement”

10150060730 1 |Autoc. "notice d'instruction”
11/50060740| 2 |Autoc. "pas monter/machine”

12150060870 1 |Autoc. "limitation vitesse 25"

13/50061170| 1 |Autoc. "limitation vitesse 40"

14|50060880| 1 |Autocollant "540 trs/min"

15150060960 3 |Autoc. "sanglage transport”

16150061300 1 |Auto."support pictogrammes "

17|50061440| 2 |Autocollant "prise de main"

18(50061490| 1 [Autoc. "points lubrification”
19|50061540| 1 |Autocollant "fuites de fluide”
20|50061550| 2 |Autoc. "arréter le moteur”
21|50061560| 2 |Autoc. "piéces en rotation"
22/50061600| 1 |Autoc. “cable frein secours"
23/50061770| 2 |Autoc. "graisser/10 heures”

24150061830/ 1 |Autoc. "repliage échelle”

25(50061850| 1 |Autoc."plaque de tare ep0925”

2650061870/ 1 |Autoc."plaque de tare ep1025a"

2750061890/ 1 |Autoc."plague de tare ep1025b"

28|50061940| 1 |Autoc. “trappe de réduction”

29150061950 1 |Autoc. "démontage plateaux”

30150061980/ 1 |Auto."environnement’[988264]

3150062000/ 1 |Auto."ne pas projeter"[988087]

3279000100 1 |Laque rouge ral 3020 pot 1kg

33/79000300| 1 |Laque bleue ral 5021 pot 1kg

34179050590 1 |Peinture aérosol rouge 400ml

3579050600 1 |Peinture aérosol bleue 400ml

36(79050620| 1 |Peinture aérosol apprét 400ml




LisTing Cone CaraLocue PiEces DPA POLYVRAC XT-00

PiancsE Rep:

CooE

DEsianation

PLANCHE Rep.

Cone

Q}‘E DesionaTio

. G100
C1-00

i 1 :

4

Fleche dattel X 100qy=8

L2000is) 9
M1-00(bis) |

14 |

. Pate joint loc 244 bleve

A4-00

: Graisse mobilx ep 623
 Tube

G400

G300

2 | Tube inox
& Tube inox

40380

i Tube inox

220141

i Profif plein Ccameé percé

L17-00(bis)|

20500101 1

L5-00

20500310 1

- Boitier de descente complet

Boflier descente a cone fixe

L5
M1-00

0 20500320 1

_ Boitier descente a déflecteurs

20530041 1

_ Bloc{ 16/ 1247351 §/56/14/16/20)

M2-00

| 20540011 |

H1-00

| 21000031 1 |

| Butéeavis (+8457)

. Cloche 64 malfons montés

HI00

L 21010020 1 1

. Chaire a goujons 84 mallons

L1000

21100012

Chapeau de plateay d.

L11-00

: 21100012 1

Chapeau plateau d. mc-nte

L1000

L1100

| Crapeau de piateau g morle

Chapeau plateau g. monté

- M2-00

L17-00

20011
21500071

. Crochetmonte

| Disque depaﬂdaged moﬂte

L17-00

21500081

L1100

© 21500211

Disque d'épandage g. monte

L%1-G0

21500221

Bisque épand. g. "wh.” montér

L7008 1

ee
1900

¢ 21510032

Déflecteur anti reb. d. [911120]

£ 21510082 |

21510032

 Déflecewr anlired. . 011129)

L7-00

21510042 1

M2-G0

22000191

Déflecteur anti reb. g. [911128)

| EXensondofeemok6m

M200

M2-00

22000201 . 1

22000211

Extension gauche emok 6 m

M2-G0

| 22000221 °

| Brtensiondroteemokm
i BExtension gauche emok @ m

L L2bis)
1800

L7-00

L 22020472 |

Siens.bord.d.tib.lec. [913208]

22020192 |

/ens. régl iarg. d. trib.manu.

22020202

Sfensemb!e réglage largeur g.

19-00

| 22020212

L7-00(0is) 1

22020222 | 1

22020232

| Slensrégllorg. o trbdlec.
Slensemble réglage largeur d

Sfens. bordure d. tib.mant.

22500170 ;

| Fielcenfrald. (11+12413)

NURTIRK

£.22500180 -

et cenwal g. (11+12+13)

M2-03 ;3
w200
L1706 ;441
L1700 45

22500210 |

_Filetextd emok O m (41+de57)

| 22600220 ¢

Filet ext.g.emok 9 m (41+46+45T)

PLANCHE Rep.

Cobe

DESIGNATION

22530017 -
22530021

F2.00 |

| 25250021

| FMasqebidedmonte

JMrag s
Mi-00

27260670

1. Rideaubachehgemok@mma.

| 27280021

...Flasque bride o monté
| Manchon enrainem. monts

L1700

5 25270011

MIGO 4
Mo &

26500081
| 26500131

Moyeu bride rmon

R S DU IO I

L1-0o
_mMa0o 1
Ao
_F100

27760061
27760061
28260321
28300040 |

;. Ratuie z visser (+8)

__Suspente montée
Tube hydrautique

Suspentecompiete

Tige fleté

fory + écrou

M4-00

28000171

Part!e centrale rampes basses

_Palier de tension ronte

Plateau d.24-36 r tribord mo.

2ese0172 1
| 26560182

Plateau g. 24-36 m hr monig

Plateau d.32-44 hr tribord me.

26560192 1

Plafeau g. 32-44 m !

| 26560202

. Plateau d.12-28 he tnbo_rd mo.

| 26560212

¢ Plateau g. 12-28 m hr monté

| 26560222

- 26560242 1
| 26570010 ¢
| 26570010 :

Plateau d. 3244 mbr manté
Plateau d. 12-28 mhr monié

 Plataud. 2438 mhrmonte

i Pognée de commande
. Poignée de commande

L7-00(bis) ; 1
1800 16 |

| 26570010
26570610

1.9-00

T 26570030

L GTe0 ¢
L1600
Lo
L1000
L10-00

26570020 2
1 26570040
26580012
| 26580022

. Poignée de cammande

Polgnée de commande
) & (200010
Poignée a oreifles [$11000]

Pognéedecommande

ME0O |t ¢
Lo(bis)

25020031

29020120

Verrouy présmonté

1 ‘ Verin élec. bordure [911038]

E17-00(

30010051

4 | Ae de maintien

L17:00¢bis).
L8100
1500

Axedefleche
3 Axede défiecteur

L1500

300610370

| Axe de maintien

L7-00

30010380

Axe de positionnement

1
L7-00(bis) | 1

30010380

: 30010380

Axe de posffonnement

Axe de posionnement

30010380 2

Axe de posificnnement

39030201

. Arbre dnérisson

30050022

Arceau garde—boué

30500051 |

30500141 ¢

L17-00(bis

Barre anti encastrement

i | Bame déclairage

1 Bo“herdedesoe'wte._._._” .

6800
L5-00

" 30810161
30510422
30510430 |

...Boilier a engrenage
Baitier de descante

Pales 12-28 m hrfie jeu) [911087]

. Pales 24-36 m hr(le jeu) [971088]

26580032 1

L10-00(bis):

L10-00(bisy) 1
L10-G0

- 26580062

L10-00 bfs} 3 26580072

Pales ib.36 24-35 jeu) [911097)

et
A10-00

3010442

Soilier a engrenage

30530170

Pales 32-44 m hr(le jeu) [911089] -

R CRERE

L5-00

30530180 ;

30530190 | 1

Veinhyiedauemorte

3 Mededdfedew

Buéedutedécrele
auche dechelle

i Butée depingles

'+ Pales trib.3d 3244 (feu) [371092)

26580082 1
1 26580092

- :_“!jgles b 3d 12-28 (eu) [911090]

| Pale tribord 3d 112 [911046)

| 26580102 | 1 |

Pale ibord 3d 28 [011047]

AB-00

1 30530200

i Butee aﬁt—souleveme"i av,

30530211

Butée de réglage

30540131 |

¢ Brancard

30590040 ;

! Biglle de mainﬁen 7

L10-00(055), 6

26580112

- Pale ribord 3d 124 [311048]

26580172

(
(bis
(b5
L10-00(bi
{
{
(

35

53
L10-00(bis), 7
£10-00s) 8

2

L10-00(bis)

26580132

2 31000051 | 1

Carter de courrcies

31000141 |

© Paie tribord 3d 132 [S11050]

31010070 |

Cone fixe

26580142 1

Pale trioord 3d 144 (911051

M7-00 11

27260290

Rideau bache h.central mo.

WML

- 27260540 |

Rideau cacutchouc central

MT-00

| 27260550

M7-00

| 27260580

M2-00

| 22500120

Fleleddemok §m(41+46457)

M2-00

22500200 |

U DA O T Y

| Filet extg.emok 6 m (41+46+57)

M7
M7-00 | 14 |

27260590 |
272606600

! Rideau bache hg.emok 8 mmo.

_Rideau caoutcarextemok $m
._Rideau bache hdemok&mme,

ORI G X

Rideau bache h.d.emok § mmao.

3
4
2
2
3
5

M5-C0 2
4
2
3
6
3

3 31030043

" Chape darlicuiation drofie

31030121

Chape diatticulation gauche

31030141 | 2

Chape de verrou

: 31030241

2 . Chepedesuspente

31030241 | :

: Chape de suspente

31030331

31030341 ¢

2
1 Chapedefutonveind.
1 | Chape de fixation vérin g.

Corler de ehaiNe o omncn




LisTing Cobe CataLoaue Pigces DPA POLYVRAC XT-00

PLANCHE Rep.

Cobe Qi

DEsionaTion

PLaNCHE Rep:

Cope Qe DESIGNATION

JLITee 4
GE00

31080131 . 1
31080322 1

Caouvercle de carler + joint

... Bowvercle de boitier + joint

AT-00(bis) |

2
2.
Y

31130021

31080702 ; 1

._ Capot avant

JLopsdesuspenle o

M4-00

Corps de suspente

L17-00(bi)
L17-00(bs)

EERER 2

31510020 © 2 -
£ 31510030 !

Déflecteur fateral

1500

1
1
1

_ 2

| 31130021 2
2
2
2

7 31510740

| 32600010

. _Deflecteur central

. Déflecteur fateral

Deflectewr central

' Ecrou prisonnier

32010432

| Essieufic. v=1900 =90 x. 100

32010442 1
132020201

32020211
| 3207001% 1

| Elément de plate-forme

Echele

 Essieuixv=2000¢=100x¢130
| Element de plate-forme

. Fixaticn

G2-00(bis)
G3-00(bis)

32510511

90 | 1 Fixefiondebutée
32510502

Fixation de sermage

32510521

Fixation de curseur droite

_ Fixation de cursewr iongue

G3-00(bis} 2
» C1 -QG

L7-00(bis} 2

Leue
L9-00

32510541

| 32540140 1

32510631

-

¢ Fixation de curseur gauche

:r\’3

32520152 |
30
32540140 | 1

s

| Foelondeverou
. Fléche dattelage

urgauche [B19225] .
..Fond doseur droft (319226}

M10C 42
L7

E16:00

L7-00(bis) -
1800
1400
A1-00{bis
F1-0C(bis)

| 34750160
: 34750171 ¢ 1

3 38520082 1

34750050 | 2 Leverdevame
lorgeur gauete (976484

Levier de‘f'rfai{}'staﬁonnement

PLanchE Rep,

Cope Qi

DESIGNATION

.. Levier largeur droit (18485}
ml_gvier cde maruw.ribord

. Manchon

36520122

Protecteur darbre

L

1800
LAT00
L1100
K00
K00
_F2:00
13-00

?...\%.Afl\_)_._\

37761920 1
37761830 1.

61941

Support reglage largeur d.

Supporteglagelageurg. L
_ Support remisage plateaux

37761981 1
37761961 1

37769971 |

Support droit de résenvoir
 Bupport gauche de réservoir

Support ransmission dpa

Support phare droft

Ll
L
Lo 2

12-00

36620131

Protecteur de cibles droft

> 36520181
36520141 1
| 36520141

Protecteur de cable droit

LAe00
AB-00

37761982

Support phare gauche

| 37762002

Protecteur de cables gauche

. Protecteur de cadie gauche

L1-00

36520150

Protecte ur

A AN
Ad-00

3656005

36560021 1 | Poignée de tension

Poignée de manceuvre

C1-00
G1-00

36560062

Peignée de vermouilage

Poignée

F1-00(bis)
E10-00 2
L1000
300
L10-00 L
L1600
F1-00
A4-90

DN

32540140 1 1 |

Fend doseur droit [919226)]

__Fonddosewrcho[o19228]

§ 32540161

Fond de carter avec joint

33000211

-

¢ CGaine renforcée d. emok 6m

33000221

1,

i Gaing renforcée g. emok 6 m

2
2
_F00 s
2
2
2
2

Y

33000481

orcée d. emok G m

forcde g emok 9 m

¢ Gaine centrale droite

2 33000501 |

Gaine cenfrale gauche

£ 33010340

Grilfe galva 30x30/ 1000bpx965

33010356

© Grile polyester 31x31 / 997x055

;33020021

;.___Qt_!ﬁde diéchelle

! 33050052

| Garde corps drott

33050082 ¢

;. Garde corps gauche

33060011 .
| 33060020

© Goulotie essai débit [918230]

UGN DN IR PR

| Goulotte ribord [918481)

33060020

34750040

N3

. Bouktie frbord 91B46T]

Levier de vanne

M1-00
(oo
Lo

FE00
Hee
AT100(bis)
_Ez00
E2-00(bis)

Y H

36970011
36500011

. 36650010 - 1.
| 36650020 |
| 37270041 |

L 37730071 L 1
C377s0t 1

| 37769561
37761031
2771422

|_Plat de fixation amére

Pale de bordure [916:
Peigne

Pouie de cable de frein

Plateau gauche (816360}

Pleteau droft 91838%]

- AZD0

1 37762012

1

1

1
37761982 : 1 .

1

2

. Buppart garde-b. 1510 (x=398)

Suppert garde-b. 1610 (x=455)

Ma00

37762021

¢ Support verou

MO0
G5-00

37762031

37780020

L1700
A1-00

38270121

Supportdécateyr

38270572 | 1 -

“oke iatérale d. de guidage

LAE

38270582 | 1

Tole latérale g. de guidage

L1%-00

38270591 :

..F300

38270602 1

Téle boudlier vh.
Tole tatérale d. de guidage

LEeo0
A1-00

o e e i ia i i N

38270812 1

Tolefotercle g deguidege

38280482

Tremie monobloc x4 100

ARG
G1-00

38200342

' Radleur de bande.
Rondelle dextrémité

37300021,

Structure centrale

Support de lensionn

Stucte centrale ‘ampes basses”

Support flexibles et prises

. Supportdhemsson e
SUPPOT STOIREGE

| 37761501

Support de vase

G2-00

-

38230342

Trappe de vidange

AT

Trap;x_e de réduction: -15%
Trappe droite

Trappe gauche

38290380

TEEP08 I e

Trappe gauche

Toclngtudneixt 530

p
1
38290390 | 1
1
1

Tube arigre < 130

F100
F1-00(bis)

38320021 1

Tambour de tension

38320231 1

Tambour de commande

L 37761501

[E N hgw'\:

_HIG
LEe
140§ 3

37761861

47751861

| Support protecteur

almire i laia

([ Dupportdevase

| Support réglable de bequile

LA
AT-00

| 38360042

Traverse de Tabons

@ e N le e el e

| 38360052

Traverse de maintien

M2-60 1

w

39000020

[
[N N PN

Vanne extension emok 6 m

:Support éclairage drott

M2-00 30

39000050 ©

i

Vanne exiension emok 9 m

200 4

© A7761891

i Supporteclaiage drok

1100

5300

37761901
- 37781901

Support éclairage gauche

M200 26

38000060

Vanne extensionemok9m

M2-00

38000070

Vanne extension emok 6 et & m

Support éclairage gauche

M1-00

32000100

| 37781911

Support guide central

600
L7-00eis) 13

37781911

37761820 ¢ Support réglage largeur d.

.Suppartguide cential

1.3-00

| 37751920

i D e ek fed faa i oaa

Support réglage largeur ¢.

39000110 |

Vanne avec curseur droft

¢ Vanne avec curseur gauche

40010171

,..
"
o
&
=)
=

40010171 °

e R NI SIS

_ Aliette de dispersion d. "vh"
Allette de dispersiondrole

40010181 5

Allette de dispersion g. “vi”

LISTING 2




LisTing Cobe CaraLocUr PiEces DPA POLYVRAC XT-00

CooE

DEsigNATION

Pianche Re.

Cont

ot

DEsIGNATION

740010181

Qe
5

_Ailetie de dispers_ion gauche

S 40020091

1

Arbre dembrayage

40020180

Arbre de transmission

400

| 40020370 '

| 40020620

Arbre de maintien

Arbre dentrainement

 Arbre cannelé

4§ 40030011

Accroche sandow

40040130 |

i Axe dextrémité

40040210

© Axede e

7 40040260

Axe

40040320

O R N R I Y

40040330 :

40040401 |

- ve darticuiation

Aue de palier drof

Axe de pali

auche

40040411 ¢

40040440 -

i Axe de vérin
| Awe pour suspente

| 40040440

Axe pour suspente

{9 40040520

Lr00

2

G400

| 140040710
5 40040710
| 40040790

i feedevein
| Adedemainien

Axe

M
AS-00 | 3

: 40540521 | 2
40540570 | 6

Butee de tensiqn o

Pianche Reri  CopE Qe

DEsiGNATION

Butée ant-souldvement

Pz

_AB00 4

40540580
40540591

> | 40540601

2
6
1
1
2

Butée ant-soulévement cent,

| Buge

Butée plate-forme 2 positions

G300

. 40610010

7 _ Bouchon de protection

© 40610010

Bouchendeprotecton

oo
CHO0

! 41010021 ¢ 1

' Cloche 32 trous

41670802

M200 31

i 41080020

+ Crochet

Chapedereglage

E2:00(is}: 2
200

42500501 | 1

Fixaion de résenoir

42500801 :

Fixation de vaive

E2-06{bis): 3 L
G109 | 5 ;42501740 2

Fixation poignée

Fixation haute d. plate-forme

F3-00

42502082 1

Fixation haule g. plate-forme

L1700 | 42510071

| Flasgue bride

1
5 2
_F3-00 1442502082 1
' 1
2
1

L1100 {10 42510101 1 |

Flasque bride d. 18 cannelures 7

L11-00 11| 42510111 .

Flasque brde 5. 19 cameires

LFeoo
A1-00(bis)

£ 41100161
41110272

M1-00 13 | 43020020

Guide sphérique

e o

Cale

: Capot lateral S

B
G200 4

41120041

; Curseur

F1-00 g | 43020180 : 8

Guide de lapis

A1-00

G300 8 43020490 1

43020480 & 2

Suidedetrappe

Guide central

41120041

¢ Curseur

LBRue 8

(32-00{bis} :

41120041

Curseur

43020490

Guide ceniral

RN

G1-06 | 43020520

Guide

G300

4120041

i Curseur

G3-00(bis)} |

41120041

~ Curseur

Axe de vérin

16 40040800 2
40040810 2

2 40041050

.. Axe de verin

P dBVERN e
© Axe de verin

7 40041060

540041050

foedevédn

{V"Axe de vérin

4 | 40080010 2

L7-00(bis) |

40060010

L8-00

40060010

: Appui de secteur [351924]

Apput de secleur {9
Appui de secteur I

L12-00

L1900 3 40080010

40079010

- Appuidesedew 1991924
| Arceau extériewr [963641]

M2-00

40500011

Bague de blocage

.. M-00
L17-00

| 40500100 |

Bague renfort

40500181 1

Bague de blocage

40500480

3 | 40500191

_ Bague damét

. Bague amavible

. 40500740

Bague détanchélte indexable

40520040 |

40530020

;..Brde
_ Bavetie avant

4,.40530080 . 2
.55 40530080 2
340530540 2

Bavette ami¢re

Bavelte latersle
Bavette

5 & 40540181 |

 Bue

| 24 | 40540261 |

| Buée dextremits

G400

§ 41120041

Curseur

¢ otois)

LB-00 21 43020540

¢ Guide levier

43020550

¢ Guide gaine [964108)

L2-00(bis)
LH
L11-00
L LAT0o
Lsoc
AB-00
ABD
1500 10
1500 | 1

41130040

41500021 |

INEESRISNY

Carps de protecion bids
7l
Disque d'épandage

_ABOO

43050060
43060060

G100

- Glssere
! Garde boue L510

AB-00 i 4306007C

¢ (Garde boue 1510

41500021
| 41530150
| 41530160

41330170,

41530180
i 41530190

F1-00(is} | 5

;42000011

L1700 29
LAT00

42000040

. Disque dépandage

Déflecteur vh.

Déflecteur additionnel d.
Déflecteur additionnel g.

‘A:Aimsfmi;\) N

i Deflecteur fixg droit

;_Enfretoise de palier gauche

| 42000060

Entretoise de palier droit

.. 56:00
F1-00@is)

M1-00 | 47

2000091
42000121

Entretoise pignon

H

43760010

Indicateur dosage g. (968024] T

Lr-00(bis) | 5

43760020
| 43750020 |

;
z
2
z
2
1
1,,,

_Indicateur dosage d. [868632]

. Indicateur dosage d. [968032]

L8

7
6
6
L7005
5
5
L9-00 | 4

43760020 |

INdicateur dosage d. {968032]

M1-00 | 38 | 44000030 2

Joint

L1800 | 6 | 44780070 1

Lovier tribord [042088]

3 | 44760070

Lewier ribord [942098]

3 | 44770020 2

Languete de guidage [965011].

L9(bis) | 11 | 44770030 . 1

Languette protecion [885065]

L1700 11 [ 45250021 | 1

Manchon a plateau

M1-00 45250021 |

Manchon a plateay

H1-00 | 7 | 45250171 1

Manchon Ganoeke e

42000200

 Entetoisederolile

L0
1.8-00

| 42000300

42000330

Entretoise de palier

. Enfretoise pql_),f_a_r__s_}_ide

L2-00(bis) | 5 45250190 2

Manchon de liaison

Moyeu bridé

14 | 45260050 |
Fa- | 46500010 |

Plaque obturatrice o

200 | 6

42010081

! Equere de fixation

G300 | 9 | 46500580 1

Plague de glissement

42020371

Element de chape

140031

Excentrique de butée de

G4-00 | 10 | 46500580

Plague de glissement

Lo(bis) 13 : 46520250 1

Platine de vérn [318205]

42060011

Ecarteur de ﬁgeaux

42070011

42500281

Feonomovie

| 42500481

Foalion

42500491 |

P IR IR N e i IR IR S N e

Fixation de réservoir

F1-00 46540512 + 2

Plat de fixation

Piat de fiction supériewr

F1-00 46540532 | 2

Plat de fixation inférieur

A4-00 46551421

Profit de fixaton

1
1
1
5
4
FH00 . 9 146540291 1
; 2
2
1
1

F3.00 46551531 1

i Profit de fixation

P LIBTING 3 ¢




LisTing Cobpe CaATALOGUE PiEces DPA POLYVRAC XT-00

PuncHeE Rep:  Cope  Qré DesianaTioN PLanche Rer,  Cope i(if DEsiGNATION Piawche Rer.  Cope QE DEsiGATION
L7200 LA8570080 | 1 - Poignée regiable {886293] G300 . 12| 47761271 | 1| Supporrésenvorgauche N1-00 | 5 150060050 . 2 Autoc’semage rouesiides”
L7-00(bis) : 6 _ 46570090 1 - Poignée regiable [986203] 4 47761301 | 1 | Support moteur hyckauligue N1-00 6 | 50080070 1 Autoc. "zone de projections’
_Ls-0o : 7 46570080 | 1 : Poignée regiable [385203) L4-00 5 | 4¥7BI3I1 | 50080080 . 1 = Autocolant "prise de forcs”
LS00, 48570090 Poignee regiable [085293) G700 6 477e1321 | 2 | 50050310 1 1 N
>
1
1

Supportinlemnédiaire
Support goulotte essai débit

_ Autoc, ndice de réglage”

; Aufor. "débit et pression”

H1-00 46590111 atte de blocage embrayage B L1 47751351 _ Support éprouvette (904910} : 50060640
AT770030 5 1 50060710

L4000 3 46880121 . o
8 4T770040 1 Sedewiamoeurd sl | | Faoo 45 s
g
7

:Patlte de remisage L7
| Palerbidedot £7-00(bis)
- Pater bride gauche U0 |
_Pignon simple 8 dents 1900

: Rondelle . . A4-00
Rondelle
] Ronde!k;“
; Rondelledeglissement
| Demi rondelie de délection

¢ Rondelle d'appui o )
Rouedentee i5dents
Raye dentee 27 denls

Audoc. "carter de protection”

| Adoc "carter deprotection”
i Autoc. sque décrasement’

Li7-00
300
F3-00

L1700

_LIT00 22 - 46600010 . Secteurgeurd 985209 || ] F3.00 | 45 50080710
|9 47770040 | 1 Seclew fargeur o, 1986299] G2-00(bis) 32 50060720

| Secleur argeur d. 06525 G3-00(61

Tendeurdechaine | | Gad

. Jube enroueur

| 46620070 |
| 46620080
| 47250021
LA725011
| 47250261
47250320 _ °
47250361 |
47250370
5 | 47270051
| 47270061
S AT270071

: 47270081 ¢
| 47280050
47280050

47770040
0 | 48250040

48260851
48261160
48261302
32 48270110

| 48282922

ue décrasement”

50060720 | 2 | Auloc. "rAsgue a‘ecxasemen’f’
| 50060720 2 - Auloc sque décrasement’

| 50080730 ¢ 1 @ Auloc. "nofice dinstruction”

e e e emimmeaem e eem i e g A R AR A A A S & e e 8 £ B AR ARS8 1R one } mrmnsases, 50060740
Tige fletée deregage N1-00 . 12 . S0060B70 | 1 Autoc “imilaionviesse28”

© Tole obturaice xt 130 N1-00 |14 | 50060880 - 1 . Autocolant "549 trsiin’

. Téle de maintien N4-90 | 50060960 | 3 | Autoc. “sanglage transpart”

SoTdedemantien N300 13 B0061170 | 1 . Autoc Mimitation vitesse 40"

+_Tole bouclier N1-00 ..?.5.._i 5006330 | 1 . Auto’supporpictogrammes”
Téie de protection. - G100 | 731 50061440 2 | Autocolant prise de main’

2

futtoc. "oas menterfmachine” ..

F1-00{bis}
LAI000 08

G4-00
. A10-00

G600 ¢
G600
G600

G600
R
G200

48283460
8 | 48283481
| 48283490 1
48290170 1

_Rouedenteedddents
Roue dentee 55 dents

Régiet parce GS-00
- Réget perce - G500

Regetpercs G500
CRegetperce G700
- Redeurdelambowr
Ramardg?udéraraudé

To!e Qe maintien ) N1-00 1? 5G061440C
Trappe de réduction drote N1-00 18 | 50061490 | 1 | Autoc. "points lubrification”
Auttosuky” (59x503) [909126]

. Autocolant ‘pise de main”

1
48290180 . % Trappe de réduction gauche . N1-00 1 50081510 1
48290190 | 1 | Trappe 15% U N1-00 1 2 | 50081520 ¢ 2
A834G010 | 2 | Toleessaide debtiOB7818] .. L N1-00 18| 50061540
;
1

PR SITE

(AB320020 | % Tolle goulotte Inb [387813) G400 |39 50061550 1 Adoc’ardterkemoten
(48340020 1 1 Tolle goulotie fbord [BE7813] e N1:00 20 : 50081550 2 - Auoc, "aéer e motey”
M2-60 49000020

- e R l:5-00 {27 1 50061560
M500 13 2903000 | 2 | Vedelmistondedett L17-000) 7 | 50081560 2 -
Raccord banjo taraudé H1-00 10 | 48030050

) oo, iéonson onrt
. . i Vs de lmitation de dabit N1-00 21 50081560 : 2 = Autoc. "piéces en roiatior
147330030 | 2 Raccord banjo taraudé G200 38 43030070 '

_Raccord banjo taraudé G200(:s) | 28 | 49030070 |

Vis de limitation de débit ~ G4-00 50061580 | 1 _ Autoc. aveur h. pression”
47330030 © 2 . Raccordbanjotarauge
48030076

| Vi de lmition de détit (E1200 | 1 50061600
. A7780562 1 Support de multiphcateur G300 45 :

il
R
]
-
o

. iILg(birs):mj :

. 47330030 1

Autoc, "cable frein secours”
_ Autoc, "cable frein secours”

Auttec. "graisser/10 heures”

Autoc. "graisser/10 heures”

Autoc. "repliage échelie”
_ Addocpoaue de i e
Autoc."plaque de tare ep1023a”
Autoe."placue de tare epi020b”
Autos, 'wappe de réducon”
Auoc. rppe deéducton”

Autoc. "démaontage plateaux”

Vis de limitation de débit _N1-60 50061600
Vis de limitation de debit 50651770

g Arbre pv d.35 | 50081770

) 4 i Arbre de boite paliére 50061830 |

. Support antisebond [951870] H1-00(bis) | 5 1 | Asbre raversant [ 25 | 50061850

| AT761190 ‘ Support antirebond [951870] L2-00(ter) | 5 50050259 2 i Arbre de boite paligre 1° N1-00 |26 50081870

47761190 1 Arbre de bofte palére 138 N1-00 27 | 50081890

_____ 1 ;
1
1

47760591 2 Supportréfleteur G3-00(bis) | 2
47761144 | 1 . Support boile [951330) - M1-D0{bis} | ¢
4775119

4775119 ‘Support anti rebond (2531870} o +1-00(bis
47761196 1

BCO50240

r e o IR I et

Support anti rebond [951870] L2-00ter) ;
47761241~ 1 . Support 2 tubes spirakés 12-00(ter) Arbre Faversant double 1" G5-00 © 20 : 50081940 | %
47761241

1 Suppot ZbeS SFAKS 1200
(9 ATTE1252 ¢
G200 | 6 | 47761261

Support de fransmission L2-00{ter}
G3-00 11 47761261

Arbre 18 canneksresinox N1-00 28 | 50061940 |

¢ Arbre 19 cannelures inox L1-00 28 ! 50061950 .
| Supportrésenvoirdot Moo -3 050010 ;2 ¢ Autoc 'egagedevanne” N1-00 ;29 500618950 0 1
Suppert réservoir droit M2-00 14 | 50080010 | 2 | Autoc. réglage de vanne N1-00 3 150061860 | 1 | Autecollant <t 100"

Autoc. "dementage plateaux”

L. LETING 4



LisTing Cobe CataLocUE PiEces DPA POLYVRAC XT-00

PLANCHE
NGO

L5-00

Cooe  Qré DESIGNATION Pianche Rer.  Cope Qe DEsioNATION Puache Rer) Cope (QrE DEsioNaTIoN
50081870 1 Adtocofent™t130" L2-00(ter) | 24 : 50530330 | 2 | Bouchond72 E2-00(bis): 6 | 51040050 | 2 | Chepetourondpourvese
50061980 | 1 - Auto"environnement'[983264] H1-00(bis) | 14 : 50530340 : 1 ! Bouchondtos 1700 35§ 51060050 1 | Circlips exiérieur 6.2

1 2
. :
N1-00 | 500681980 - 1 Autoenvironnement[988264] £2-00(ter} 21 50530340 3 | Bouchon di00 N H1-00(bis) ! 10 | 51080060 ¢ | Circips exiérieur d.35
1 50530420 | 1 Bowhonnfrd L200(er) | 15 51060080 3 Cicipsexéreurdds

L(bis) 22 50062000 1 Auto’repaspojelerl98808T, C100 40
chon renifard L??OO _34 : 51060080 C‘irquipg‘intérieur d52

N1-00 31 50062000 1 = Autone pas projeter'[988087] G200
chon renfard H1-00(is) 31 .. Cirdlps inferiour .72

AL-D0(is) | 6 - SOOTOT70 | 4 Axe de femmeture. G300
Bouxhonmple mU4XI0 .. L2-00ter) | 23 - 51060140 Cholipsintéreurd72

G6-00 10 50070170 1 1 ! Axe de fermeture - H1-00(bis
‘ __Bouchon male m14 x 150 ] - D1-0c 510602}97757 Cirdips extérieur d.32
51070070 ; 2 | Cofler

' _Axe de corps de verin L2-00(ter) 4 :
Agelesandow C1-00 10150540092 1 Bécuile hydra _ LM1-00_ 37
 Agrale sandow Ci00 1150540102 1 Béquitoasack _ET00 4 51070140 2 | Cofer
L200fter) 26 50550260 1 _Bague e G400 13 51070140 20, Cofler
L1300 1 50860020 | 1 Bec[E10] _ H00 11 51070140 2 | Coller __
Collier

faisceai A 50530500 L1005 151070140
| 5107016C 10 | Colfer

[CRECRECRY-

50080020 | 4
50080020 | 4
50080020 ; 2
50500440 | 1 |
50520050 |
| 50520080

Agrale sandow

M1-00(Dis) | 3

: 1 Bache amére de pootection .
. Boulonsansecrou [495735) A400 10 | 50580510 1 Bache a enrouleur 200 9 S 51070140 | 1 |
| Bouton sans écrou [415735] C1-00 12 | 50590022 3 . Bridet=185 avec écrous F2-00 . 7.
Boulon sans ecrou [415735] F1-0C{bis) | 36 | 50530040 ). 4 | 51070160 |
Boulon a orellfes sans ecrou _ Ge-00 30 | 50590040 :” pendulaire Ga-aomss}%wsﬂ 51070160 | 2
1 Brd 6
| . Bouhondso GE-00 | 43 50590050 : 3 ; Bridefr . . M5-00 74 : 51070160 .
F1-00(b - Bouchon rempl/vid. + joint C1-00 12| 50580072 | 3 | Bride (=215 avec écrous E200 51070220 | 1 . Coliers + supports
4
4

"""" 32-00{b7s)
;. Boutan a lobes [191007) F1-00(cis) 48 50590050 | 1  Bridet . E400 51070180 .
G600 © 31 50530060 1 Bouchon remplivid. * foint D100 | 2 | 50590412 | 4 | Brider écr a=140 =901 100 E2-00{bis): 7 | 51070220 1 | Cofiers + supports

0079 Fi00 . 50600030 Bandetonsporieuse E200(0is) 8 51070300 6 _Colier
ansporieuse 510670300 ol
. Bloc 3 renvais 51070300 {20 Colier . ...

5 | 50530130 3 Bow ) F1-000is) 9
B 80530130 . Bouchon m22 x 150 LZvOU 'j 2

7 1
! , 7 A
F1-00(bis) | 48 50530070 1 . Bowhonaéventavecjoint D100 2 /60590422 | 4 : Bride:éora=150c=100x130 E200 : 8 51070300 6  Coller
o 8 5
5

50640171 |

50530150 © 1 Bouchon de réservor CE12:00 2
| Bouchon plastique 100

_Bouchon plastique bieu L2

| ot do steute 432 sw070s0 a0 coler
able avec prise femelle 51070300 2 Cofler _
to avec piie femele 51070300 24 Coller

51000020
51000170
. 51000170

:_Céble prolongateur m/m. - 51070320 ' 2 Cofler e e e
| 51070330 | 2 | Colier double

G2-00(bis) | 33| 50530230 Bouchon plastiue rouge .00

b nant 8 [ 22 . 51000180
G3-00(bis} | 34 | 50530230 Bouchon piastique rouge 200

© 35 51000180

_Cable prolongateur mum.

44444 51000210
o 51000270
151000280

Cable souple .8 + ael s B2
Cable dalimentation batterie E2-00{bis}
. Cable de fiaison F200
| Cable dafimentation G200
| Cable entre feux + édl. plague G2-00(bis) | 5 | 51070330
: Cable entre feux + éct. plague . G309 13151070330

. Colier double o
 Collerdoudle

. Bouchonplastiquevet
G3:COfbis): 34 50530250 : Bouchonplasiquevet =y
G2-00(bis) : 33 50530260 = Bouchon piastique jaune Ga-00(bis); ¢ 51000290
.Bouchon plastiquedaune Jheoo 20 0 51000220
Bouchon plastique faune B 1200 34 51000320

{ 51070330
: 51070330

Coliier double
Coliier double

H1_GO : 51 50530760

G2-00(bis) | 33 | 50530270

=R F AR INRINR INY

. Cable cobo 12v femafle {983712] G3-00(bis): B 51070330 | Callier double

_Bouhon pastiquengir L9fbisy | 21 51000330

| Cable dalimentation bolier G4-00 | 15 51070330 Coliier double

" cale H1-00 | 12 1 51070330 2 Colier double

Bouchon plastique noir G4-00(bi

50530270 | 51000340
Bouchon de goulotte [415716] H1-00(bis) |

50530290

9 | 51010090
‘_._‘_ﬁgudwndegoubt:e [415716) L2-00{ter) 14 51610090 |
Bouchon de goulite WTST16] | .Di0s 5 51030180 |

L7-00(bis) & 50530290

Crcips exiéior 638 F1-00 13 51070360 1 . Cofler

L8-00 | 12 . 50530290

_teoo 8 ! 50530290
H1-00(bis) | 13 | 50530330

51070370 | 1| Coflier simpie
Colfier simple

e goulctie 1415718] _F3.00 21151030190
. Bouchon d.72 E2-00 | 6 i 51040050 |

Chaine simple + attache rapide L - A4-00
. Chape trou rond pour vase AB-00

ANl laiaiaiaiaiaiaiaia e lea s i

2
 Cale - M5-00 | 15 51070330 | 6 Colier double
;
1
8

= inim e

8 51070370 |

[ LISTING 5



LisTiNg Conk CataLocue Pieces DPA POLYVRAC XT-00

PLANCHE REP,

CopE

Qre DEsigNATION

Puanche Rer.  Cone  Qre

DESIGNATION

REP.

Cooe

DESIGNATION

_E12e
EW0-00 | 6 :

1.51896910

51080030

+ Cosse coeurdS

G4-00{bis} . 14

urop 9

| 51090050 |

51100060

L13-00 | 2 51120090 |
M1-00(bis) 2 : 51140010

M1-00(bis)| &

51140020

FLO0bis) | 38

F1-00(bis) 39

51146050

51140040

. Cowverdle amiére

L3600 038
E100 17

51140050
51150010 |

Cowverdle armiére

Coupleurabile

. M&00.
Ws-00

mioupleur femelie

z6ec 110
lzo0

152000190

52600180

1

Eclairage belgique+¢c plaque
Eclairage latéraliencombr.

ER
_Dloo 19
D10
D100
M1-00(bis): 11

52010250
52010260
5201040
52040010

52010110

20
2

Eerouhk mdg x 2004 100

. Ecrou a bee m22.

Ecroubkmi0x200x 130

| Eniretoise

£2:00tten) | 25 | 52040030

Entretoise

52060010
52060020

100
100

| Etflerx=96.
| Efrerx=82

C1-00 13 52060080

{ Etderx=110

L8001 22 52110010

[ Erbout

A4-00 52110030

[N DN D U DO PR Y

Embout

M1-CO(bis) |

51170010 |

Carter

. Dembooupleur o3l e

A4-00

52110040 |

Ermbout

Hi-o0(i
L2-00(ter)

¢ Carter

| 5170130 -

51170140

{ Carter droit_

L2-G0ter) | 2

51170150

Carter central

L2:00(ter) - 3

BT70160

5118002

F1-00{bis) | 36
G600 29
D100 4
D100 i 4

SHenoza | 1
21220160 § 1

51220170

Carter gauche

Garcasse

. Eame gauche cg=800 t 100
1 ! Came drolte cd=700 =t 100

A1S00 12

52110040

_Embou

F2:00

52110040

Embout

kaos
AZ-00

52110120

2110110

... Embout canneté

_AI000 -
RE

52110126 &
52110120 |

_Embout rond

00 52110120

L8680

52110150 ©

| Embout rond

G4-00(bis)’ 15

brao -4
D100 : 4

151220189
{ 51220190

D100 22

51230060

“ 2 ; Chapeau de roue xt 100

1 Cameolectsoxtt®d

0100 (22

51230100 ° 2 -

D100

51240130 ¢

Chapeauderouext 130

52110160

Embotde RO7S mm2

Cache poussiere xt 130

D100 1
LF200 9

1240150
51270010

¢ Cache poussiere xt 100

Clapet anti-retour simple

‘7 L4-00 | 7

| 51270010 |

- Clapet anli retour simple

G2.00

| 51270020 1

G2-00(bis) |

51270020 | 1 ¢

Clapet anti retour double

151270020 |
51270020

. Clapet anti refour double

2
1
1
1 Clepetantirefourdouble
1
2

lapet anti refour double

52110240
52110240 ¢

g 52110280

_Embout rend
Embout rond

Emboutrond

Embout rond

52110270

| 52110760

52110280

GLEMBOUEROND
., Embout rectanguiaire

| 52520310

52520110

| Flexible 2200 mm-100r1-etg13

52520110 |

Flexible 2200-100r1-a5/16-2ig13

52520160 -

. Flexdble 900 mm-1002-1g17

Flexible 400-100r1-25116-¢g13

i 52520370

Fiexible 500-100r1-5/16-etg13

52520610

: Flexible 1800 mm-1(

| 52520510

 Flexitle 1800 mim-10012-etg17

| 52520630 |

. _Flexidle 1100-10011-516-e013

P33

52520750

PR IS ORI I PR

Flexile 455C-100r1-5/16-etg13

E1-00

P19

52520780

Flexible 3300-100r1-1/4-tg13

G2-00(bis)
G3-00(bis
M5-00

| 52520780

52520780

| Flexible 3600-100r1-1etghs

Flexible 360C-100r1-1id-efg13 .

© 52520780

| Flexble 3600-100r1-25/16e1g73

G2-00

| 52520790

| Flexiole 1900-100r1-5/16etg13

G2-00(bis) :

52520790

¢ Flexible 1900-10001-5/16-eig13

52520780

Flexible 1860-100r1-5/16-etg13

50

52520780

Flexibie 1900-100r-81%6eig13

52520800 |

Flexible 3000-100r1-1/4-elgi3

£200(ois)

36

10

52520820

Flexible 3200 mm-100r2-6g17

52540071

Fitire de conduite

10

52540071

Flredecondulle ...

_ K100

30

52540100

Flteenfgre L

11-00

L8

. 52550070

: Feu amiére droit

2o
00

12-60

200 e
00

52550070

¢ Feu amére droil

52550086 |

| Feuamiére gmche

52550080 |
52550000

wiaiaialiaiajainiNiaialie inininie o

_Feuariregauche

Edlafreur plaque+ampoute 12v

52550090

12-00

oo 4
200 15

52550119

52850100 1

52550120

i Feu project +ampoule+ chape

ijE_(;l_a_\i_(gur placue+ampotde 12v

i Feu orange position {atérale

Feu dencombrement

Embout

| 52110290

| 52110300

S EMBOULRURE | e

_ Embout rand

. 52110310

Embout rond bombé

151270080 - 1 |

Clapet ant refour simple:

52146010

Eprouvette [793012]

51380040

_ Clepetruefibre avecjoinls

151460040

Console vision psi dpb

51480030

1
1
1 | Cartouche vissable 25microns
1
1

| Coffret de rangement [420605]

16 | 51520150

| 51550051

. 1 | Détecteur inductf
1

Diviseur débit a ode manuelle 7

52000170

1 | Eclarage + éclaireur plaque

| 52520010

(ERtmmoir [T930T1E
Fiexible 2200-100r1-fa 8ielg 3

526090

Fiexible 2200 mm-100r2-elg17

G4-00(bis): 19

52570120

Fusible 40 2

G4-00(bis}

384

52590060

Fixation a rotules

01-00

_Lais)

52620010

Faisceay cde ibord [983827) v

53610100

Goujon de roue m22 x 86

F3-00

530320010 |

| Gralsseur droit m8x125 zn

53020010 | 1

Graisseur droit m8x125 zn

L2-00

53020010

Graisseur droit m8x125 zn

152520080
52520110 |

. Flexile 2200 mm-10012.€1g17

. Flexible 2200-100r1-5/6-eig13

M3-00 .

53620010

Graisseur droit m8x125 zn

C1-00

53020050 |

Graisseur coudé 80" m8x125 zn

D1-00

& | 53020050 |

Graisseur coudé 80° m8x125 zn

| 52520110
52520110 ¢

EENE NN N N N

| Fledole 2200 mme100r1-e19%3
Flexible 2200 mm-100r1-elgild

F1-00

| 53020060

! Graisseur coudé 80° mBx100 zn o

F1-00(bis)

. 53020060 :

A IR T

¢ Graisseur coudeé 90° mEx 100 zn

I LISTING 6




Listing Cone CataLocus PiEcEs DPA POLYVRAGC XT-60

Cove _Qrt

DESIGNATION

PLANCHE REP.

CoE  Q1E

DEsighaTion

Puanche Rer.  Cope

DEsiGNATION

3020060 1
93020060 |
| 53100010

raisseur coude 90° méx100 zn

‘ra‘isseur coudé 80° mEx100 zn

* Granuomelre [989018)

= iaa

A1-00(bis)| 1 53500020

K1-00

| Hublat ovale [985202)
_INdicateur de niveau

M1-00(bis) 6

_Jointa léwre 35x52x 7

M1-00(bis) 13 54000020 - 2

Joint a levre 45 x 62 x 10

12:00(ter) 16 54000170
|44 54900190

: Jointalewre 35x 72 x 7
Joint a lévie 35x 47

54000190 | 1

i Jointalévwre 35x 47 x

F1-00(bis)_ 45 | 54006200 | 2

Jointaléwre 60x 75 % 8

G600 39§ 54000200 2

| ointalwes0x75x8

L1700 21 54000280

. Jointalewe 85x 10x 13

H1-00(bis) 12 | 54000330 © 2 .

Jomtalewed5x72x10

17 | 54000330 | 3

Joint & lévre 35 x 72 x 10

L2-00ter} |
| 56000350 © 1

oint clivre je 17

L8100,
G200 54000360
£ 54000360 © 2

tcuive jc 17

Joint cuivre jo 17

LG

G200 -

..G3:00

LF300
WWGSvOO

L1200
E12-00

(17

g

. 12 -
2
0100
LAN0-00
23

16

54760100

54760100

1

Levier

54760100

24780130

| 54820010

Lien noir

LederStoustrochs P oents

54820010

: Lien noir

54820010

Lien noir

6 | 54820010 |

F2-00

55250070
55280081 |

ennit e
_ Mailon rapide d.ft 6

_ Moteur hydraulique

L4-00
D1-00

| 55280341 1
5 | 55320160

D1-00

55320170

__Moteur hydraulique + clapst

Moyeu complet xt 130

Moyeu compreta 100

K00

4600

K100

J1-00

85370010

i Multipicateur r1/3.5g2

554060010

-~ Mousqueton

E2-00(bis) 13 ; 56690040

1. Prse de pression 16 x 150

1300 . ¢ @ 56686100

1 Prsemak 12v cobo

Ga-00(bis)
G4-00(bis) . 7

| 56690140

; 58890110,

A1-06{is): 8 | 56750020

Prse femele 12 00bo
LA Prsemale tvoobo .
(B Porte GOOUments ]

LB

. AT0C
£2-00

57250050

Raccord 1€ égald12

£2-00(bis) | 14 | 57250050

. Raccord ¢ égat 0.12

M5-00 57250080

| Raccodtagi3n

ME-00 1 57250070

Raceord acag 13 x 12.17n

..hoe

57250080 ¢

Reccodacag13x&1n

M5-00

| 57250100 |

Ria i ia -

Raccord unxag 13x

00
£4-00

Brason

| 67250120 |

Raccord aag 17x 11
Raccord cmeag 17 x 15.21n

Noix d'entralnement

| 56500020

55750010

Polier it 207kga .

F3-00

56500030

Palier tole

G2-00(bis). 6
_GIU0 15 54000360 0 8

G2-00(bis)

. F200

T

t cuivre jc 17

| omcuejo2

G2-00(bi

G3-00(bi

. Jontcuvre o 21

Joint cuivre o 21

H1-00
K1-00

e

int cuivee jc 21

L4-00 10 54000370 5

Joint cuivre jc 21

M50 46 | 54000370 0 2

Jodeuvrgje2y

£2-00 54000540 |

Joint + cuvette

E2-00(pis 54000540 5

_ sJoint + cuvette

4 54000980 2

Joint nifos d.140xd 87 xt 100

54000990 2

Joint nifos o 160xd.98 xt 130

54001000 : 2 |

Joint nifes d.99xd.62 xt 100

M200

¢

F1-00(pis)

800
L
LR

. Eoppis)
H1.00

| 54001010 2

Joint nilos d.130xd.80 xt 130

G200 1

, 11 54001020 |
G2:00(bis} 7 | 54001020

_Joints vérin hyd. (la pochetie

i Joints verin hyd. (la pochette

56500030

56500110

Palier télg

t 207K

alier fhfl 209K ga

56500170

| 56500110

Palier gicte 25

| 56510041

WI0OWM1012:07 {75

: 56530030

Poulie dentrainement
Poulie de tension

Pakerfl20%kga e

2 | 56530210

i Pouliemylon

| 56540060

Protecteur

1.28600020

56600030

¢ Plot

Plet

¢ 66600030

Plot

56640070

56640070

G300 16 54001020 4

G3-00(bis) 8 ' 54001020 : 2

Joints vérin hyd. (la pochelte

)
)
| Joirits vérin hyd. (I pochette)
)
)

Joints vérin hyd. (la pochelie

L2-00(ter) 28 54001050 |

qgingg maoteur hyd. {pechetie)

-__v:inqin'f fibre

| 54001060 |
54500190

L2:00(ter) 18
D100 3

(dointaleve 30X 72K8
. Kit frein 400 % 80

7 | 56660032
56660120 :

ISR NRINE PN PN NS PR PN

Piton 2 oeil rond

Pronaoelrond

Pompe mulliplicat. 540 b;fmin

oo

. 57250130

Raocord cag 17n

L4-00 | 7250140

L4-00

| 57250150 |

Ratoondtag 0
L Recooduag 170200

E1-00 | 6 i 57250160

© Raccond uag 13 ¢ 200

F2-00 15

57256160 |

Raccord uag 13 ¢l 20n

G2:00(sis) 8 | 57250160

| Raeccord uag 13 ¢ 20n

9 57250160 - 4

. Raccorduag 13¢i20n

57250160 : 1

Raccord uag 13 & 20n

57250

accord vag 13 cl 20

Raccord umag 17 x 15.21n

18 57250170

Raccord umag 17 x 15.21n

57250180

Racoerd umag 13 x 15.21n

is): 23 | 57250180

AT

Raccordumag 13x 1521n

G3-00(bis); 24 | 57250180

Raccodumag Bx 1820

H1-00 ;48
M5-00 |45} 57250180

57250180

LA

Raccord umag 13 x 15.21n
13x 1521n

C1-00 | 19 57250180

Raccord umag 13 x 12.47n

G2-00 | 14 | 57250180

. Raccordumag 13X 1280

)9 57250190

| Raccordumag 3% 1217n

G2-00(is) | 9
57250120

i Racoord umag i3

G300 19
57250190

. Raccodumag 13x1217n

56660130 |

Pompe a main

Pompe a main

57250200

: Raccord cmicag 13 x 8430

G3-00(bis) : 10
57250200

Raccord emeag 13 x8.13n

,1.5B66013
56660140

Pompe a main

Pompe 26 em3 + brides + noix

E2-00

E2-00(eis) | 1

E2-00

56690030

_ Prise de pression m22 x 150

H1-00  § 1g
57250280

i Raccord cmeag 13 x 12,170

M5-00 18
E1-00 | 7 - 57250280

| Reccordemeag 13x 1217

C1-00 20
H1-00 | 20 - 57250300

i”Racmrc‘j urrcag 13 x 8.43n

56690030,
| 56690040

wiaiaia

Prise de pression m18 x 150

Frsedepression 22X 150 o

52-60(bis

57250390 |

d uag tn.

G3-00{bis) :

27 57250390 |

FNRTRE R NS JIR PO R N - ST X N VN

; Véacwrci uag 13n

©OLISTING 7




LisTing Cobe CataLocyue PiEces DPA POLYVRAC XT-G0

Puanche Ree. Cope Qré DEsIGNATION Puwcse Rep.  Cobe  Qre DEsiGNATION Puancie Rer,  Cobe Qi DESIGNATION
1400 37 57250400 2 Racooduwagtin E100 9 57270561 | 4  Ressodorappel G200 16 57400100 1 | Résenvoi 1 lire

| LA00_ 119 57250450 3 Racoord omcag 17 x 20270 | 57280080 1 Rouieconsolevison G300 21 57400100 2 | Reservoir 1 lire

| F2.00 1757250640 ' 3 | Raccord caeg 13v M1-00(bis) 10 57300050 1 . Rous rppod 113,125 1200 17 57420020 2 . Refecteu bianc

G200 15 57250640 2 | Racoord casg 13v F1-00(bis) 41 57300090 | 1 | Rouedentée+ abreceuwxdd2 100 11 57420030 | 6 Réflecteur jume
(G300 |20 57250640 4 = Raccord casg 13v 7 GE-00 35 57300090 Roue dentée + arbre creux d42 Lo(ois) 23 57450030 | 1 Ralonge élec o9 m [983817]
£200 |15 57250800 5 = Raccord coudé m22 x 150/d.12 HA1-00ibi oue Gentée adoite E10:00 7 | 57750030 : 6 Seme cabled

£2-00(bis) : 15 ‘

i;E.é-OEl.(-bJ'S) 16 L
_F200 17 57250820 2
£200(bis) 17 57250820 2

57250800 : 3
;. Raccord coudé m22 x 150/d.16

Raccond coudé m22 x 150/d.12

] i__Raocord coude m22 x 150k1.16

Raocord coudé m16 x 150/d.12

Reccord coudé mi6x 15012

E200
E2-00(bis)

57250850 ;.
57250850

n 22 x 150/d.12

”Raooord union m22 x 150/d.12

F200 18

57250850 : 1 |

Raccord aag 13X 15210 oo

E1-00 8 | 57251080 -

| Raccord tmcag 13x 1217

M500 19
La-00 20

5725108

57251110 1 |

accord tmeag 13x 12.17n

Raccord caeg 17v

E2-00(bis) | 19 | 57251430

_Kige

Racoord urion m20.27 x 15.21

K100 10 57251460

. Raccord union m20.27 x £26.34

| 57251470

| Raccord union m26.34 xB83.42

57251480 1 1

Raceord union m33.42 x f15.21

57251750

. Raccord union d.12/d.12

1| Recood m22dI50mmtexis0t,
9 57251450 1
: 1
1

57251750

Raccord aa 12 x 12.17

) L1 Reccomduniond12di2
) 57251760 1

57251760

57261760 | 1

Raccord az 12 x 12,17

Lz-00ter}
F30
Mz:00

H1-00(bis) 3 °
L2-00¢en) | 7
L2-00{ter) ; B
L2:00¢er) |

M1-00(bis) - 5

Roue dentée a gauche

Roue dentée a gauche

19 57300270 | 1
57300280 2

... Roue dentée a gauche
Roue dentée a drolle

oue dertéeadoile

" 57310110

- Roufement 620472 rs1

M1-00(bis)
M1-00(bis)

57310130

4 57310120 1

© Rouement 32 007

- Rouement 32006

. _Rouement 80092 rs

BI85 13 57310220
F1-00{pis)

ARTEA

42 | 57310230

. _ Roulement 62072 s

Rouement32216: 100

Roulemgm ;’{0 307

57750050 ¢

E12.00 © 5

57760080 | 1

Sm:?ﬁetdepompe

| 57760080

Soufflet de pompe p__

57760080

Souffiet plive pour came d. 3a

57780050
| 57860010

.

58260020 : 1

Support tete daccouplement

Seau avec couverce (407011
Transme, HO10 - 300nm - Gca

3

i 58260040 |

Demltzansmrsseor male

58260120

| 58260130

~ Transm. g.4. 11010 - 300rm -

Trans

| 58260500

0! 56260510

| 58260520 |

[ ...\3_\3_!.;..:

6 | 58260570

| Demi ransmission femnlfe

6oa

; Transm.;101&300nm -fca
| Teansm. g 010 - 300nm-
© Transm. g.a H010-8ca

D100 1

Roulernent 32 212 xt 100

G606 36 Routeme }
F@-OOfbis) _43 ! : Roulement .
G6-00 37 57316240 | 2 | Rovemem0tz
L2-00fer) | : 57310260 | 2 | Rouement 30 206
L17-00 1 i Roulement 62052 rs
2

| Roulerment 32 215t 130

2 | Roulement 32216 Xt 130

| 58250580

58260590

58260600

: DBemt transmassmn male

. Demitansmissionfernelle ...

Transmission compiéle ZUOnm

58260610 § 1

3 | 58260620 | 1

Berri ransmission male

~ Transmission compiéte 300nm

58260850

Transm. 11010 - Bca

157251780 - ; Routement 30 207

57260071 ;1 | Réducteur rapport 1/3,125 573"0550 4 Roulement 30 207

.21 57260441 . 1 Reducteur rappot 1/1 H1-00(bis); 7 . 57310640 | 2 . Roulement 5207
F1.00(bis) 12 57260491 1 Reducleurappoti2s L2-00(er) 13| 57310640 | 6 - Rovemert6207

G6-00 13 ; 57260507 |

L2-CO{bis) 1 57260520

| Reduourmppot 115
i Rerwoi dangie central

L2-00{bis) 2 : 57260530 :
L2:-00(bis) 3 | 57260540 :

. Renvoi dangle droit '

| 57270024

AR IR DV R DU SN DS N

Renvoi dangle gauche™y”
 Ressort de tracfion

L17-00¢

| 57310640

G700

F1-00(bis)

57320680 © 1

2 Roulement 5207

Régiette de dosage N

57360051

| 57360011

1. Rouleaud8g
20 | Routeau d.70

14 57360051 ©

_Rouleau d.70

| 57270030

. Ressotdevanne
. Ressortde vanne

57270112 - 1

Ressort xt 100 qty=2 fames

| 57270152

| Ressortxt 130 gly=11 lames

1
i

57270211 1 2 .
o
2

M5-CO 20 Ressort de traction
H1-00 |22 | 57270341 ¢ Ressort de raction
M2-00 | 21 57270471 | 2 : Ressortde compression

. G800
. b8,

A1-00(0is)

E200
E2-00(bis) |

9 : 57380070

|4 Rondelle de refenue

Rendelle de retenue

Romdelle auto-bloguante

20 57400030 1

21 | 57400030

B@gmcir dair 30 Itres

1 i Résewolr dair 30 fires

KD

C1-00

22 67400090

| Réservoir 80 lires complat

1 Réservoir 4 litres

| 58270010

Triangle de signalisation

| 58270010 |

Frangle designafisation

58270010 |

Triangle de signalisation

i 55320060

| Tube spiralé d.9/12 rouge

58320070 |

ube spiraie d.8/12 jaune

_ME%0 2

E2-00(bis) | 22 | 58320120 | 1 . Tubesprlédgtznor
4100 | 4 68320130 1 Tubedepiotecton
) E2 00 L 58340103 | Te:edacmupiememrouge
_ E2-00 251 58340113 ; 1 . Tetedaccouplement jaune ]
E2-00(bis) | 23 58340153 1 Teledaooupementooie
G4-00(bis) | 12 59000240 | 2 | Cadle alimentation 2fis lg 5m o
59000230 ;- signaiBfis lgSm .

59069251

;. Verin hydraulique

52000361 :

59000351 |

e byue
Verin hydraulioue

E100_ 10

__590006?1 ‘

Vérndefein

G2-00 18 : 55000621

Veérin hydraudigue + clape=

o ESTHG 8




LiSTING CODE CATALOGUE Pitces DPA POLYVRAC XT-00

Pancie ‘Rer.  Cope Qe DEsianaTION PLANCHE ?Rsa Cooe Qré DEsionaTION Pusncie Rer.  Cope Qré DESIGNATION

E2:00

39030150

 Valve purge

. Le-00

! Vis hmb x 25 inox

F1-00(bis) | 16

52-00(bis) | 10 58000621 | 2 . Verin hydraulique + clapet 60820010 | 1 Clavette disque H1-00 27 61050020 | 1 | Vieh m8x 25 nox
LG3:80 23 59000821 § 2 | Vérin hydraulique + clapet 2- DO(bIS) 60940010 Goupille go2 5 x 12 acier 1300 61050020 | 2 éﬁxﬁsthx Sinox
G3-00(pis) | 11: 58000621 | 2 . Vern hydraulique + clapet G100 10 61030010 2 Vishmsx 15 inox M0 81050020 | 4 | Vishm8x25inox
_GA-00_ 18 50000641 | 2 . Véinelectique +cables G200 16 61030010 2 \fi§.h'm§'>§15in_<._1;(_______________________ L9-00 67050040 | 1 | Vish m8 x 30 inox
G4-00(pis) 11 | 59000641 | 2 | Vérin electique + cables 61030010 | 2  M1-00 24 61050040 10 VishmS8x30iox
F1-00(bis): 40 | 59010010 | 1 | Vis sans fin G300 24 61030010 4 . i Lopis) 12 61050050 1 . Visthm8x35inox
G800 59610010 | 1 - G3-00(bis) 12 61030010 4 | VA A400 15 B1050060 2 | Vishms x40 inox entfietée )
1§ Vis sans fin sapport 173,125 G400 19 | 61030010 | 4  Vis A1D-00 20| 61050060 2 | VishmBx40inoxentfetbe
: 030040 2 G400 20 61040010 | 2 | VshmBx20i CE100 11 B1050060 | 2 | VishmSxdDinoxentfiete
bis) | 21 | 59030040 2 - L700 14 61040010 2 | VishmBx20inox E2-00 31 61050080 2 | VishmB x4 inox entfietée
G3-00(bis) 22| 59030040 4 L700(ois) 14 61040010 | 2 | VshmSx20bex E2-00(bis) 26 £1050080 . 2 . Venmxd0inoxentfitée
58030049 2~ Demiva .80 MsnmBx 20 G200 2161050060 2 | VshmBxddinoxenifielée
L4-00 3350030040 | 2 | Demivalveméle koo 61040010 Mshmx20nox G300 81050060 : 4 © Vis hm8x 40 inox entfiletée
M5-00 47 50030040 2 Demivalve e U700 15 51040030 | 3 | Vishm8x25nox H1-00 61050060 | 2 Vishm8x4Qinox entfietes
£2.00 26 59030141 1 & Valverelis durgence L7-00(bis) | 15 61040030 | 3 | VishmBx25 nox M5-00 23 | 61050080 | 2 = VishmBx 40 inox entfieiée

61050080

Vis h m8 x 50 inox ent fletée

F2-00(bis) 24 59030150 . 1 Vaepwge 1900 0400 Vishmsx25inox 61050080 | 4 | Vishm8 x50 inox entfletée
£2-00(bis) | 25 | 59030201 | Valve relais urgence oot G100 11 61040720 | 2 | VishmSx 15inox 61050080 | 2 | Vishm8 x 50 inox entfistée
F1-00(bis) 47 ¢ §9050010 n_ Voyar}_tf__jqpmweau dheile _K_GZ__—jO_q ) w§1(}40120 P20 VishmBx 18 inox 61050080 | 2 | Vishmx 55inox
53050010 Voyant + ioint niveau dhuile 33-00 | 61040120 4 Vis h m6 x 15 inox 61050100 | 2 © Vishm8x 80 inox entfletée
_ E2:00 28 59120010 ; 2  Vasedefrsin G400 21 61040120 | 4 VishmBx 15inox 20 61050110 2 | Vishm8x 65 inox
E2-00(bis) | 26 _ 59120010 | 2 - Vase de frein type 24 LAT0D 1461050010 | 6 Vishm8x20inox 21 61050120 2 VishmBx70inoxpatfiette
L Rondefle plate Al0G(nis) | 10 ¢ 41050010 2 Vis h ma x 20 inox G100 {13 61050120 Vis h mB x 70 inox part filetée
2 40040 _Rondelle plat AT-00 | 4 151050010 | 4 VishmBx20inox ez 00(bis} i 13 ¢ 61050120 ¢ Vs hmB x 70 inox par filetée
_.__‘L17-OO‘__ 25 6064@5(1 Mw_‘____Bgﬁc_i_gl_g_t:alage d.45x%d.36x1 zn ATD-00 18 81050010 2 Vis hmg x 20 inox G2-00(bis) 14 861050120 Vish me?O inox par“ﬁieteew
_M2:00 10 60570070 2 Goupilie élastique 5 x 30 noire L E200 139 §19§Qg}9,f{ 2 Vishm8x20inox G400 23 . 61050120 | Vis hm8 x 70 inox parLfiletée

M2-60 18 | 60690060 | 7_‘ Goupilie dlastique 8 X 30 noire E2-00(bis) '7,2,7” 81050010 | 2 VishmBx20inox 1.1-G0 L 61050120 : o
_MI-00 12 : 60690140 2  Goupife élastique 8xB0 nofre F3-00 126 61050010 | 3 | Vishm8x 20 inox Ma-00 81058120 Vis hm@ x 70 inox paitfiefee

Mi:00 1160720130 2 . Goupile élastiue 14x80 noire L B1-00 .72 181050010 - 4 | MshmBx20ox L ME00 51050120 ViehaBx Mok perfistee
600 75 BO7B00S0 | 2 | Goupike securte d.11.5x 77 zn 12 61050010 2 VehmSx2inox L1-00 61050130 VishmBxfsimox

M1-00 19 | 60830070 ‘avette forme 2 8 % 7 x 35 |13 61050010 Vis h mé 20 inox £500 12 61050130 6 - )
F1-00(bis} | 46 | 6030080 | 1 Clavelte forme a Bx7 x40 2 61050010 | 3 Vish m8x 20 nox Lofbis) | 18  B1050130 . 3 | VistimBx 15 hox

G600 40 | 60830080 | 1 & ChvetefomeaBx7x40 14 81050040 | 2 VishmBx 20 inox (8-00 27 61050150 8 2 | VishmBx7Siox
L1700 16 | 60830080 | 1 Ciavelte forme a 8x 740 6161050010 6 Vihm8xiox m8 x 120 nox

H1-00

BOB30130

| Clavefte forme 2 8x 7 x 65

H1-00{bis): 6

50840050 | 2 -

Clavetie forme b 10x 8% 23

L2-00(ter) : 4

| 60840950 |

: Clavette forme b 10x 8x 23

: 61050010 | 6

V:s h mS X 27{))99;(”

81050010

MshmBx20inox .

61060010 |

61060010 | 6

6 Vishm10x20 inox

61060010

SR MIORZOIOX e

6 \fisuhlmm % 20 nox

| 60840070 | 3 - Clvette forme @ 10 8 35 61050020 2 Vishm8x25inox 61060010
, " 60840100 | 2 . Clavette forme 2 10X BX 50, 4161050020 4 VishmBx 25 inox 61060010 | 4 | Vishm10 x 20 inox
F1-00(bis)* 15 60850190 | 1  Clavetteforme b 12x8x 120 _ 161050020 &  Vishm8x25iox 61060010 | 4 Vishm10x20 inox _
D100 21 B0BI0110 | 2 | Goupile v8x 632Xt 100 AI0-00 19 61050020 | 2 . Mishm8x2iox 61080010 1 . Vishm10x20
D00 21| 8030720 2 GowpllevSxiW0mA1 200 050020 4 Vis 8 x 25 o (63080010 4 Vehmiox20ing
L17-00 40 | 60300010 | 1 | Ecrourkm24x300zn F200 19 61050020 | 2 | VishmBx25irox 61060010 2 | Vishmi0x20inox

o EISTING 8

b mIdx 200X




LISTING CoDE CATALOGUE Pitces DPA POLYVRAC XT-00

Pianche Rer.  Cope  Qre DESIGNATION PuANCHE ReP.
L1100 12 61060010 | 20 Vis hmt0 x 20 inox TAT00 | 18 | 61070010 Vehmizx25inox H1-00 33 6110170
_MI00 16 61060010 1 Vishm10x20imox AT-G0 | 6 | 64070020 | 1 ! Vishmi2x 35 inox c1-00 61110240 © 2 Vishm2ox 210 nox parl et
LAT0G 17 | 61060020 0 8 Vishm10x 25 inox M700 4 | 41070020 " Vishm12x35 inox G240 61200080 Mis che m5 x 40 inox .
AT00(bis) 11 61060020 6 VishmiOx2Simox F200 123 61070030 2 Vshmf2x40iox G0 61200080 | 2 VischomSxdobox
A 21 61060020 | 10 Vishm10x 25 inox A0 70030 | 2 Vishmi2 x40 inox - 1100 23 61200080 | 3 | Vischem5x40inox
00 25 61060020 4 Vishmi0x25iox A-00 1201 61070040 2 Vishmi2xdSinox  Ad4D | 81210070 1 | Vs chomé x 40 inox
_ F300_ 27 61060020 | & | Vishmitx25inox Ji-00 5 I 61070040 4 Vishmi2x45inox CABDO 11 61210130 12 Vis cho mb x 70 inox
G200 22 81080020 : 4 | Vishmi0 x 25 inox o CA%00 16 61070060 2 | ) 2

S b o | A0 Kl

DESiaNATION
K Vis h m?(} x 180 inox part filet.

Cope Qre DisiGNATON Planche Res.  Cope

o
=

SR CIE S NI ST R

X6 inox

Vis h m12 x 55 inox o A1-00(bis) | 12 61210150 | 2 | Vis chomBx 16 inox
Vis h mi0 x 25 inox G400 61070080 |
G4-00 : 24 | 61060020

LMo ! 4% Vishm 12x 65 inox 1200 20 | 61210150 * 4 | Vischembx 16inox
_ Vis 7m0 x 25 nox ET00 .12 61070090 4 _Vishmi2x70inox entfleiée G500 11 61210180 4  Vichcmbx 0inox
= S

| Vis hmi2 x 70 ox entletoe - G506 12 $1220120

4

4

4

8 .. Vis hm12 x 55 inox 11-00 ;61210150 ehe

{20 Vishmi0x25inox Moo 17 81070080 shmiax

2

4

4

61070090 | 4 Vishmi2x70 noxentetée L2:00(s) | 7 | 61220030 32 Vechem8x3iox
K1-00 ' 14 61080020 4

Vishmizx70hoxentfletee . C1-00 87230200 2 : Vischem0x20inox

Vis i m10 x 25 inox E2-00(bis) | 31 1 6107009 Vis che m8 x 20 inox
1200 ;6 61060020 & - Vishm10x25inox G200

 Vishm10x 25 inox M50C 25 61070090 2 |
1400 51060020 4 - Vish m10x 25 inox G3-00

8 61070110 Vis h 12 x 80 nox L1-00 61370020 4 | Visfsm5x20inox
: B : L B L
1500 13 61060020 2 VishmiOx2Shox _ M7-00

: o

4

Vshmi2x80iox AMM-00 29 61370020 1 2 | VisfsmSx20inox
Vis hm12x B0 inox Hi-00 . B1520030 | 1 . Vishoms x 10 inox pointy.

070110
610703120

61070110 ; 2
A1-00 18 61060030 | 8 Vishm10x30 iox F1-00(pis) 17 Vis h m12 x 85 inox 32| 61520100 | 1 VishomBx30inoxboutpointu
L A8 (51060030 | 4 VehmiOx3Gmox | 61070220 VIBDMIZ)IBOINOX o ;81530080

MshemiGx 10inoxcuvete
Vis tf 8 x 20 inox

CE10-00 (3 1 61060030 1 2 61070220 Vis h m12 x 180 inox 61540050 Vis trf i x 20 inox

Vishmtx30wmox |} 1200 198161070220 & 2
L Mshmizx30mex 81540050 § 2 VB MBXZ0IO0K

F1-00 61060030 ! : 61070230

| 61070240

9 16 ¢ Vis hm10 x 30 inox .
2-00 18 61060030 ; & ¢ Vis hm12 x 20 inox | 61540180 Vis il mB x 40 inox

WVis h m10x 30 inox

(K00 c 15 683080030 - 8 Vishmi0x 30 inox Vshmi2xAinox : F1-00bis) | 22 | 61540160 4 VisttmBxdOimox
1400 23 67060030 : 4 Vishmi0x30inox Vis h m12 x 190 inox AT-00 |25 61540230 {14 Vis e m8 x 20 nox

| Vs hmi2 x 190 inox AG-00 |19 61540230 | 7 | VisteomBx 20 nox

81070240
§1070280 ¢
61070260 | 2
| £ 61080010 | 2
51080010

L5014 61060030 | 2 Vishmi0x30inox .
Vishmi4x30inox AS-00 | 6 61540230 i 7 | Vistaom8x20Tmox.
6
1

E2-00 61060040 | 2 | Vishm10x 35 inox
Vis hm4 x 30 inox G500 11361540230 1 | VistrcomB X 20 nox
VehmiéxdOinor . L1-00 19 61840230 10, VwoomBx20iox .

5 61080010
£1080020

E2:00(bis) 30 | 61060040 | 2 Vishm10x 35 inox
© Vis h m10 x 35 inox

4
4
4
2
1
2
2
4
A10-00 | 61060030 Vis h m10 x 3¢ ipox @1070220 2 1 Vishmi2x 180 inox 61540050
2
2
2
4
1
2
2
1
4
6

F1-00 20 | 61060040 &

8
8
4
. 2 v
M7-00 61060030 | 4 | Vis hm10x 30 inox
2 Vishmiax30inox ABOD 19 61540230 Vi trc m8 x 20 inoi
2
1
1

8 o1
3]

E1-00(bis
LGE00 7

Vis hmid x 40 inox _ 1500 Vs troe m x 26 inox o
Mshmt4x4dinox 18-00 VisFocMBXACINOX

G500 10 61060040
£11-00

| 61540240

51080060 | 2 © Vishm4 x 60 inox entfietée G4-00(bis) | Vs cs m5 x 20 inox

M1-00 .5 h m10 x 35 inox _AROD

81080700 ; 1 | Vishmi4x 80 inox Le00 |25 61540310

G2-00(bis) | 1 | Vis h m10 x 45 inox 3300

1540310
| 61540380 ©
{ 61540310

61080100 | 1
2 61080250 | 2.
| 61080250 ¢ 2 Mishm14 x 25 inox

i Mistree mB x 25 inox
Mis trec m8 % 25 inox
_Mstoe m8 x 25 inox

| Vis h m10 % 45 inox G40
| Vis hm10x 50 inox ER . AT00

© Vis hm10x 50 inox F1-00ibis) :
| Vis h m10 x50 inox M5-00 © Vis h m16 x 50 inox 61540310 |

G3-00(bis} -
F3-00
G2-00
G3-00

Vis h m14 x 80 inox 0
Vis h mi4 x 25 inox L7-00(bis) ;.
1.8-00

(SR PSS PUR IR R EN

PO DR N

4 Vst m8 x 30 nox
Vistimd x 16inox
| Vis t mb x 16 inox
Vis trf ms x 25 inox

" Vs h m10 % B0 inox  M400 | 15 6109022 Vi hm6.x 40 inox )23 61540340 |
_Mshmi0xB80ioxpatfiee F1-00(bis) | 20 | 61100010 | 2 Vishmi8x50pcx 1200 ;21 61540370
- Vis th m10 x 80 inox pat e, GE-00 18 61100010 4 Vishm18x50inox At-00 @26 61540390 |
Vis h mi0 x 80 inox partfietée 7 F1-00{his; 106056 Vis h w18 x 70 fnox - A1-00 27 61540480

F3:00 29 61060090 |
L8-00 28 | 61060130
_Lofpis) 17 61080130 ; 2.
M2-G0 | 20 | 61060130

F3-00 30 | 61060790 ' & | Vis hmi0x 130inox C106 26 61110160 | 1 | Vishm20x 170 inox partiet, 12-00 61540510 4 | Vistlmdx 20 inox

L'ST’NG,,,,EQ,,,,;



LisTiNG CopE CaTaLoGUe Pitces DPA POLYVRAC XT-00

PLANCHE |

Rep.

Cone

DEsIGNATION

Puanche Rep.

Cope

Qe DEsiGNATION

Puatche Rer.  Cooe

Qe

DESIGNATION

1200

523;

1540520 @ 4 !

ot
)

Vis i m5 x 20 inox

| H100

L5-00 1

61540570 1

Vis t m5 x 15 inox

| 81540570

_A80C
11000

| 61540590

1
4 Vist m5x 15 inox
6 : Vistrccm8x 16inox

| 61540590 |

Vis #ee mb x 16 inox

L1200

2-00

A0 24

0 e

61540600
61540640
61540850
| 61540850

4 ] ‘v’xsci s mt0 x 20 inox

4 1 Vs troc m8 x 70 inox

| Mis tree m x 16 inox

L7-00

| 61540850

3 Vistoomb x 16 nox

| Msweomfxtiox

L7-00(bis)

L8-00

18

61540650 :

3§ Vistroomb x 16 inox

e b X 16 inox

k800

_G1-oe

L1200

G100

a0
L1200 9
15400

15 |

61540660

¢ Vis tree mib x 16 inox

8

61540670

© Vs troc mB x 80 inox

Vetcom@xdkox

33

61540690 :

| Visti B x 20 inox

28

61540690 |

| Vistim6x 20 nox

51540710 |

. Vis oeilet m8 x 7 inox

17 |

§1540720

L7-00

s

61540720

| Vis troc mB x 80 inox ent fet.

Vi tree mB x 80 inox entflet.

L7-00(bis) |

Le-00

132

19

61540720

 Vis tree m8 x 80 inox ent flet.

61540720

| Vis oo mB x 80 inox ent fet

~A10-60
E2:00(bis

F300

£10.00

2
. F2-00 36

)3

61550060

2} EcouhumiQiox

50060
61550060

141 Ecrouhu 10 inox

14 Eoouhutfinox

L8001

11-00 61580040

61560040 | 4 ;.

Excrou frein b mB inox

Ecrou frein h m inox

61550080

Ecrou hu 10 inox

! 51550060

Ecrou hu 19 inox

~ M5-00

L3800

6155006G

Ecrou hu 10 inox

& | 61550060

: Ecrou hu m10 inox

F1-00(bis} 24

61550070

| Ecrou hu 12 rox

12-00
L7-00 21

61580040 4
61580040 « 8

-

51580040

... Ecrou frein b m8 inox

EcroufreinhmGinox

L7-00(bis} 2

1800 34 61550040

. _Ecrou frein h m6 inox

Ecrou frein h md inox

L9-00

61580040

§1550070 |

- Forouhw 12inox

M7-00

61550070

Earoutu 12inox

ATO0 32

61580050 | 24

A1-00

| GB-00
LG
F1-00(bis
L5800
DG
M0

LE00 2

M0
LMoo
Mz00

| 61550080
| 61550100
61550100
61850100
61550100

61550080 ;
61850080

5

mipivinisininin i

 Ecrouhu 14 nox
_Ecrou hu 14 inox

A4-00  © 21 61580050
AB-00 | 51580050

| Ecoufeinhmgiox
 Eooufeinhmbloox
| Ecrou frein h m3 nex

JBoouhu tdox

Ecrou hu 14 inox

5+ Ecrou hu 18 inox

4 . Eeroubu 18 inox

61550120
550120

. Forou hu 20 inox

Eorou hu 20 nox

EooshumBeex

CATR0
e Lo
AT0-00 25

£ 61580050
61589050 ; -
61580050 : 8

L1

5 | 61580050
LEOD L8

61580050 |

E2:00 87
E2:00(bis) | 33

61580050 -
61580050

Ecrou frein h mB inox

{ Booufeinhm8inox
. Ecrou frein _h _m& inox

Ecoufenhminox
Ecoufenhmginoe

. : Ecrou frein h mB inox

F2-00 125

61580050 -

G100 19

G200 61580050

61580050

Ecrou f@n hmBinox
Ecrou frein h m8 inox

Ecoufreinhm8inox

| 61560110 ¢ 8 |

M1-00

61560150

Ecrou hm 20 inox

Ecrou hmn 30 inox

| 61540720

i Vis trec m8 x 80 inox ent filet.

1540740 . 18 |
: 61540740

Vis trec mi0 x 25 inox

( MsteemiOx25inox

e
20

A0

| 61570110

4 Eoruth20 ox

G2-00(b's) 16

61580050 |

61580060

¢ Ecrou frein h mS inox

61580050 . 1

¢ Ecrou frain h m8 inox

| 61580020

Ecroufreinhmdinox

61580030

Ecrou frein h mb inox

61349750 |

ECOUPUSIOR o

| 61550030

61550030

61550040

1. Egrou b 5 inox

2 Misteemi0x30inox
61550030 ¢

G100
G290

61580030 | 2

Ecrou frain b mS inox

61580030

Ecrou frein h b inox

2 ;igqgu hu & inox

| 61550040

Eerou hu m inox

61550050

© Ecrou hu 8 inox

© 61550050

38 Eccou hu B inox

. 61550050

81550050

| Ecrouhug inox

61550050
0 61550050
) 61550050 :

..Ecrou hu § inox

_EooutuBinox

G2-C0(bis

G300(ois

A1-00{bis
A4-GC

61580030

Ecrou frefn h m5 inox

I Sati
138,

61550050 |

| Ecrou hu 8 inox

| 61550050

| 61550050 _ -

2
2.
3
3 Ecrouhu§inox
3.
k4
12_f

: Ecrou hu 8 inox

o FoouhuBiook

Wit
G1-00

61580030

Ecrou frein h m5 inox

61580030 | 4

Ecrou frein h mS inox

Borou et RSN e

Ecrou frein h m5 inox

61580030

Ecrou frein h m5 inox

{ 61580030 |

Ecrou frein b mS inox

o 61580030

Ecrou frein h m5 inox

) 14

| 51580040

61580040

81580040 | 4
61580040 : 2 -

_Ecrou frein h m6 inox

Ecrou frein h m6 inox

BooufieinhmGinox ..

G4-00 | 31

61580050 |

: Eerou frein h m8 inox

G5-00 ?15 61580050

. Ecrou frein h m8 inox

HI00 © 38 | 51586050

3-00 & | 61580050

. Ecrou frein h m8 inox

_EooufeinhmBinex

L1080 {22 : 61580050

3 Ecrou frein h m8 inox

L4-00 | 26

61580050 | 2

Ecrou frein h m8 inox

L5000 - 20

£1580050 |

Ecrou frein h m8 inox

-00 22 | 61580050

£7-00(bis) | 22 | 61580050

Ecrou frein h mB inox

L8-00 1 51580050

L8000 651580050

Ecrog frei

L9{bis) 51580050

Ecrou frein h mB inox

LHi200 10

61580050 |

15 | 61580050 |

EooufleinhmBinox

22 61580050 2

Ecrou frein h mB mox

Ecrou frein h mé inox

550060

A1-00(bis)

550060

6 Ecrouhu 10 inox

EewauhuiOiox

3200

| 61580040 |

¢ Ecrow frein h ms inox

2 Ewoufenhmgioc

G3-00

: 51580040 |

ufreinhmbinox

G4-00

{ 61580040 |

crou frein h mb inox

18 | 651580050 |

Ecowfeinhmbinox .

29 ¢ 61580050

Ecrou frein h mB inox

: 61580060

Ecrou frein h m10 inox o

61580060 : -

: 61580060

© Ecrou frein h m10 inox

| LISTING 11 |




Listing Cops CataLocue Pieces DPA POLYVRAC XT-00

Puanche Rer.  Cope Qe DEsIGNATION Punche Rer. Cope Qe DEsicnaTion Puche Rer.  Cope (Qre DESIGNATION

F2:00 26 61580060 1 . Ecwoufenhmi0 inox GEQC 17 61580080 | 2 | Ecroufenhmidinox C100 32 61610060 4 | Rondele plie 10 inox
L F3:00 36 61580080 14 Ecrou frein hmii0inox K100 18 61580080 | 4 . Eorou frein b mi4inox F2.00 40 61610060 4 | Rondele pltemi0mox
G100 120 61580060 4 ' Ecrou frein h 1D inox AT00 35 61580090 | 4 | EcoufenbmiBinox E2-00(bis) | 36 | 61610060 4 | Rondelle plate w10 inox
6
4

G200 1 61580060 | 5 Ecrou frein h m10 inox _AB00 15 ¢ 61580090 Ecoufremhmibinox _F3.00 81610080 : Rondelle plate m10 inox

G2-00(bi 61580060 1 . Ecroufrein h 0 nox  M4-00 | 19 ; 61580090 Ecoufienhmiginox G700 | 8 61610060 . 4 | Rondele plate m10 inox
G300 37 61580060 10 _Ecroufreinhmid nox M500 3161580090 4 EwoufenhmiGinox 100 42 61610080 4  RondeleptemiOio:
61580090 | 2 _Ecroufrein hm16 inox o L1-00 2461610080 | 4 Rondellepalerntoinox

winisnlolmisa s

G3-00(bis): 18 | 61580060 L2 i Ecrou frein h m10 inox ) M7-00 )
G400 32 61580060 | 2 ° Ecroufrein h m10inox o100 61580110 | 3 | Ecoufeinhm20inox L200 | 7 61610060 | 8 . Rondele plate miG inox
© EcoufenhmiGinox hm20inox La-00 30 | 61670060 | 12 | Rondelle plate m10 inox
i 61580060 32 Ecrou frein h m10 inox 4 | Ecroufrein h m20 inox _L10-00 10 3;___6_16?0060 i Rondelle plate m‘EGinox____._.:-
61580060 | & Ecrou fiein h 10 inox 61610030 2 Rondellepalernsiox Mi00 |20 61610060 | ¢  RondelepllemiOinox
. B158006C : 8 A 181610030 | 4 | RondeleplatemSinox M2:00 ;27 & 81610060 . RondeleglatermiGinox
61580060 | 61610030 2 , 1500 61650060 |
61610020 8  RondelegatemSirox _A400 61610070
4
4
4
1

51580110 ¢

w

crou frein

crou fein hm

Rondelie plate m1Q inox

N
i

Ecrou frein h m10 inox | Pondefeplgtemizinex
© Rondelie olate mi2 inox

Rondetie plate m12 inox

Rondelie plate m12 inox )
Rondelle plate mi2inox
Rondefe plate p2inox

mi2 indx

61580080 | 4 :
61670030 4 RondefleplatemSinox ATOD ¢ 61510070 2
L 61670030 lle plate mS inox F1-00(bis) | 27 | 61610070 :
61610040 4 ° Romdelepalembinox _F200 20 61610070 2
3 E1610040 | 1 | Rondelle plate mS inox F3-00 '3 | 61610070 |
61610040 ; 11 \ Rondelie plate mb inox G200 -‘ 61619070 :
‘ G300 61610070

36 | 51580080 Ecrous frein h 0 inox

 § 1580080 : 2 Ecrou frein h m10 inox

61580060 4 @ EcoufenhmiQinox

61580060 - 4 | Ecroufeinhmilinox

Rondelle plate mi2 inox
Rondefe plate mizinox o
4 Rondefle plate m12 inox

| 61580070 | 4 | Eooufenhmizinox
. Eoou freinhmi2inox Looo (25
AT-00 Ecrou frein h m12 inox A100 37 E1610050 ; 16: Rondelleplatern8inox 200 31 61610070

G600 22| 61610070 | 4
61610040 | 11 | Rondefe plate mé inox 100 18 61610070 |

_AGOO

| Rondelle plate m12 inox

E1-00 61580(}?[1“E 4 Ecrou frein h mi2 inox _A10-00 27 | 61610050 ; 2 : Rondelle plate m8 inox J1-00 : 81610070 3
| Rondefle plate m12 inox

E2-G0 38 61580070 | 4 | EcroufeinhmiZinox E100 15 61610050 | 2 i Rondele plate mé inox £400 31 6610070

. Rondelle plte mi4 inox
Rondelle plate myi4 inox

E2-00(bis) | 34 | 61580070 | 4 | Ecrou fein hmi2inox  E200 -39 61810050 . 2 | Rondele plate m8inox F1-00 28 61610080
. Ecrou fein h m12 inox £2-00{bis)

35 | 61610050 | 2 | Randelle plate m8 inox 7 F1-00{bis) | 28 | 61610080 .

F2:00 | 27 | 61580070

G200 |32 | 61580070 3 | Ecrou frein hmi2inox F1-00 ' 27 61610050 | 39 | RondeleplatemBinox __A1-00 30 61610090 4 | Rondelepliemitinox

: Rondelle plate m16 inox

2
3

G300 38 61580070 4 . Ecroufreinh mi2inox F200 61610050 | @ | Rondele plate m8 inox  ABC | 17| 61610090
2

G4-00 33 | 61580070 | 2 | Ecrou frein h mi2 nox _ G200 34 61510050 2 | Rondele plate minox M4-00 | 20 | B161009C | 10 Rondsle plate 716 inox

Rondelle plate m16 inox

1-00 17 61580070 2 | Ecrou frein hmi2 inox G2-00(pis;| 19 61510050 Rondelle plate ma inox MSO0 34 61610090 | 2

200 30 ¢ 6158 Ecrou frein h m12 inox o G300 41 61610050 Rondelle plate m8 inox M7-00 10 : 61610096 | ¢
J1-00 : 6 : 61580070 Ecrou frein h m12 inox G3-00(bis}: 20 | 61610050 i Rondelle plate m8 inox F1-00(bis} 29 ! 51610100 )

Rendelle plate m16 inox
Rondelle plate m18 inox

U400 28 61580070 2 | Ecrou fein hmiz inox H100 41 61610050 | 3 | Rondele plste minox G600 23 61610100 4 | Rondele plate miBinox

M100 39 61580070 4 & Ecoufenhmizinox L1100 23 61610050 12| RondelepeemSinx F100 29 61810110 . 4 . Rondefe piste m20 inox

MS-00 30| 61580070 : 2 | Ecrou frein hmi2inox L4-00 @29 81610050 2 | RondefeplatemBinox M1-00 6 61610110 | 4 . Rondelepbtern2inox
M7-00 | B | 61580070 Rondelle plate m&inox - CM200 2 . Rondsle plate 20 inox

 Foouteihmizinx LS00 22 61610050 | 4
A1-G0 34 : 61580080 | ndelie plate m8 nox A4-00 Rondefle plate 18 inox

2
2 Fooufenhmifinox o .Lofpis) 16 61610050 ; 3 25 61610190 | 7 . |
_F1-00 26 | 61580080 Ecrou fein h mi4 inox M5-00 32 61610050 | 6 : Rondslle plate m8 inox AB-CO | 61610190 6 | Rondefeplate®8inox
F1-00(bis) | 26 ¢ Ecrou frein h mi4 inox o A100 38 | 61610060 32 __Rondelie plate m10 inox ) G1-00 22 £1610190 2Rondellep'.ateil&3 nox

F3-00 - Frou frein h w4 inox A1-00(bis) | 15 | 61610060 | 2 | Rondefe plafe m10 inox L5-00 23 61610190 2 Rendsle plate 8 nox

G300 | 61580080 Eeoufenhmldinox LRS00 ordefe plate w0 inox - L7-00 . 24 1 61610190 2 | Rondefie piate I8 inox

G400 34 61580080 1 1 . Ecoufem b4 inox A10-00 | 28 | 51610060 | 4 | Rondele plate m10 inox £7-00(bis) | 24 | 61610190 | 2 | Rondelle piate I8 inox

[LisTNG 12



LisTiNG Cobe CATALOGUE PIECES DPA POLYVRAC XT-00

Cobe Qe DEsicNATION Puanche Rer.  Cooe Qe DEsicnaATioN Puancre Rep;  Cope DEsIGNATION
Rondelie plate §8 inox L1006 26 61630030 1 4 _i_Rondelle a dents dec 5 inox E2-00 ‘744 70950080 Tube polyamide d.8/12
ondelie plate I8 inox 1 61630030 | 2 | Rondelle a dents dec 5 inox E2- GO(bls) 39 § 70950090 ( Tube polyamide d.9/12
1§00 9 61610200 | 6  Rondele plate md inox - F1-00{bis 3 | 61636100 | 6 | Rondefie a denls dec 18 inox 70950120 © Dure
A%00(bis) | 16 | 61610220 - 4 . Rondele piste 4 inox 61630100 | 4 | Rondele a dents dec 18 inox 71120120 (M) Chaneraulerésistancedfis

~ L0, 20, 91610290 1 Rondele et i inox 61640020 ; 4 Rondele cal, d30xd205x? inox A1-00(ois) | 20 | 71130030 Ressort de protection: o
- G100, 2. BTE10R0, 10 Rondele pte  inox 61640020 | 12 Rondele cal. 43012087 o T e v Y S
200 32161610220 8 | Rondelle piate I inox 51840090 - 1 | Rondelle d46 x d.55x 2.5 inox A1-00(bis) | 21 © 71180020 | (M), Sandow rouge
_Lo(bis) 15| 61610220 | 6 : Rondelle pale M inox 61660150 2 Goupll lestiue 45 x 5inox A&00 26| TTIB0020 (M): Sendowrouge
1100 19 61620040 4 | Rondelle grower w6 inox ste70m10 2 B Ao it

1200 33 51620040 | 4 . Rondelle grower w6 nox  F3-00 42 §1670%10 2 Gouplle Sastique 5x 50 inox

A1-00(bis) 17 | 61620050 : 2 | Rondelle growerws inox | 61670110 | 2 | Gouplle Sasique5x50iox CAT00 42 71200100 (M) Jonlétanche adhésf25x8
B2 §1620050 4 ¢ Rondelle grower w@ inox__ 9 61680070 | 2 . Gouplle dastique8x30hox A100 43 71200010 Bande anidereparte ko)
F100 31 ¢ 61620050 Rondelle grower w8 inox 5 61680100 | Soupille efastique 8§ x 50 nox _E1-00 16 72050030 rotection d4
F1-00(bis) | 30 61620050 - 1 : Rondelle growerwginox | 61680100 2 . Goupile éiastique & x 50 inox F2-00 31 72050030 :(
F2:00 30 61620050 2 | Rondele grower w8 inox 61700080 | 1 | Goupile élastique 10 x 50 inox G2-00{bis) 20 | 72050030 (M) Gaine de protection 645

F3-00 61620050 3 : Rondelle grower w8 inox G1770010 ¢ _ Gouplle beta 3 inox G3-00(bis) | ¢ Gaine de protection ¢.45

| 72050030

2
L5-00 4 61620050 | 2 : RondellegrowerwBinox | BIT70010 4Goupslle beta 3 ihox 30 Gaine de protection ¢.45
_M100 44 61620050 4 @ Rondelle grower w8 inox 61770010 | 1 | Gouplle beta 3 inox 1400 32 72050030 (M) Gaine de protection 645
A1-00 40| 61620060 22 Rondelie grower w10 inox 61770010 | 2 | Gouplle beta 3 nox o C1-00 35 i 78000010 (L)  Huie hydraulique aws 46
At 8 : 61620060 ondelle grower w10 inox 6 ; B177001C | 2 G2-00 "3_]'__ 78000010 | (L) Huie hydraulique aws 46
A10-00 29 61620060 & 4 ' Rondelie grower wi0 inox B1770010 ¢ 4 ¢ : G300 4 : 78000010 Hulle hwdrauhque aws 46~
G100 133 61620060 1 2 Rondele grower wiO nok 61770010 | 2 | Gowplledeladinox K1-0C 20 78000010 1 Hulehydrauiueaws4s
£2-00 61620060 : 8 Rondeliegrowgiyv10 inox BI770010 1 8 : Goupille beta 3 inox “HPGO(biS ?? 78000060 Huite epS0wa0
£2:00(bis) 37 61620080 | 8 | Rondelle grower w19 inox L7891 25 81770010 § 1 ¢ Gouplebetadinox . 28 | 78000060 Huile epB0a90
WE10 00 61620060 2 Rondelle grower w0 inox L? OO(b:s) 'j_‘;"61770010 m‘i 1 Goupilie beta 3 inox L2-09(bls) 8 78000060 Huile epdiwa0
F1-00 32 61620060 17 ¢ Rondelle grower w10 inox L8-00 81770010 1 Gaupilie beta 3 inox F1-00(bis) | 34 ; 78000090 | (L) | Hule minérale 5p220
F3-00 41 61620060 Rondelle grower w0 inox L9000 | 14 81770010 | 1 ) Goupi!ing@Sinox G6-00 28 780000690 Huile mingrale sp220
G6-00 61620060 i 2 | Rondslle grower w10 inox M4-00 23 61770010 | 2 | Goupile beta 3 inox N1-Q0  : 32§ 79000100 Laque rouge ral 3020 pot tka
G700 10 61620060 . 4 | Rondefle grower w10 inox M5-00 35 51770040 | 8 _ Goupifle beta 3 inox N1-0G : 3379000300 | 1 | LaquebleueralS021pottkg
H1-00 i5162(}060 _uﬂ”f___ﬁqqdeilegrowerw’lOincx A‘iO-OD 1 j]‘??UOEO 1 chpiiiebgladinox . N1-CO 34 | 79050580 B Peinture agrosof rouge 400mi
K100 19 61620060 | 4 Rondelle grower w10 inox - G100 ;34 61770020 1 Gouwpllebetadinox N1-Ge 135 79050600 : ! Peinture aérosol bleue 400mi
L1-00 25 61620060 | 4 Rondelle grower w0 inox G500 19 61770020 | 3 Goupile bela 4 inox - T N1-00 35 79050620 Peinture aérosol apprét 400m
L2-00 8 | BT620060 | 8 = Rondale grower w0 inox  M5-00 3661770020 ¢ 6 Gouplfebetadinox =
M1-00 '21”: 61620060 ; 2 | Rondelle grower w10 inox L5400 26 : 61880030 {3 Goupile v 3.2 x 25 inox
M4-00 21 : 61620060 : ! ondelle giower wilingx i B Goupille v 3,2 x 25 inox
F1-D0(bis) | 31 1620070 4 Rondefle grower w2 inox C1-00 i35 6189011017" 3 Goupilie v 8 x 63 inox.
_HI00 4461620070 | 2 | Rondelegowerwi2inox G700 | %1 61910080 110, Rwvetpopdx8inox
i M4 OO B 22 61620070 4 Rondelle grower w12 inox ] ) LS 00 41 61310060 Rivet pop 4 X 8 inox
CA00 41 61620030 2 Rondele gmwer w4 inox ‘Lofbisy 14 | 61310060 | 6 Rivelpop4x8 inox
F100 33 61620080 6 __Rondele grower wid inox . A1-00(0is) 1 4. Retpopsxteinox
F1-00(bis} : 32 | 61620080 6 Rondelle grower wid nox F1-00 : Rivet pop 4 x 15 inox
Ge-06 | 25 | 61620080 : 1 i _Rondelle grower wid inox. | Tube polyamide d.12/16
1M1-00 24 61630030 3 Rendelle a dents dec 5 inox E£2-00(bis) ; i Tube polyamide d.12/16

. LISTING 13-




